

JUNTA LOCAL EJECUTIVA EN EL ESTADO DE VERACRUZ

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL

LP-INE-JLE-VER-006/2024

Objeto de la contratación:

MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO

ACTA DE FALLO

FECHA: 09 DE DICIEMBRE DE 2024

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

En sala de Usos Múltiples de la Junta Local Ejecutiva del Estado de Veracruz ubicada en Av. Manuel Ávila Camacho No. 119, Col. Centro, C.P. 91000, Xalapa, Veracruz, se lleva a cabo la emisión del fallo de la Licitación Pública Nacional Presencial **No. LP-INE-JLE-VER-006/2024**, para tratar los asuntos del siguiente:

ORDEN DEL DÍA

1. Declaratoria oficial del acto de fallo.
2. Verificación del listado de proveedores y contratistas sancionados emitido por la Secretaría de la Función Pública e informe del contenido de los documentos que contienen el análisis de la documentación distinta a la oferta técnica y la oferta económica, de la evaluación técnica y la evaluación económica de las proposiciones presentadas y emisión del fallo.
3. Firma electrónica del acta correspondiente al acto de fallo.

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

DECLARATORIA OFICIAL

En acatamiento a lo previsto en la normatividad vigente en materia de Adquisiciones, Arrendamientos de Bienes Muebles y Servicios y de conformidad con la convocatoria de esta licitación, el suscrito C.P. Arturo Ortiz Gómez, en mi carácter de Coordinador Administrativo de la Junta Local Ejecutiva del Instituto Nacional Electoral en el estado de Veracruz, siendo las **11:00** horas del día **09** de **diciembre** de **2024**, declaro formalmente abiertos los trabajos para iniciar el acto de emisión del fallo de la Licitación Pública Nacional Presencial No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, convocada para la adquisición de: **“MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO”**.

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

A C T A

En observancia al **primer punto** del orden del día, siendo las **11:00** horas del día **09 de diciembre de 2024**, se dio inicio con la declaratoria oficial del acto de emisión del fallo en la Sala de Sesiones de la Junta Local Ejecutiva, no se presentó ningún licitante, se continuó con el desarrollo del mismo, de conformidad con lo previsto en el artículo 45 del Reglamento del Instituto Nacional Electoral en materia de Adquisiciones, Arrendamientos de Bienes Muebles y Servicios vigente (en lo sucesivo el REGLAMENTO). Se convocó a los servidores públicos, en el día y hora previstos para llevar a cabo el presente acto, conforme a lo señalado en el numeral 6.3 de la convocatoria de la licitación indicada al rubro.-----

De conformidad con el artículo 44 primer párrafo de las Políticas, Bases y Lineamientos en materia de Adquisiciones, Arrendamientos de Bienes Muebles y Servicios del Instituto Federal Electoral (en lo sucesivo, las POBALINES), mismas que se encuentran vigentes en términos de lo dispuesto en el artículo Sexto Transitorio del Decreto de la Ley General de Instituciones y Procedimientos Electorales, publicado en el Diario Oficial de la Federación el 23 de mayo de 2014, este acto fue presidido por el C.P. Arturo Ortiz Gómez, Coordinador Administrativo adscrito a la Junta Local Ejecutiva del Instituto Nacional Electoral en el Estado de Veracruz. -----

Asimismo, con fundamento en el artículo 45 de las “**POBALINES**”, se señala que el presente fallo es emitido por el **C.P. Arturo Ortiz Gómez**, Coordinador Administrativo, adscrito a la Junta Local Ejecutiva del Instituto Nacional Electoral en la ciudad de Xalapa, Veracruz.-----

Se informa que se recibieron propuestas de los licitantes que a continuación se enlista.-----

Licitantes partida 1	
1	INNOVATION IN SOLUTIONS AND SERVICES GROUP S.A. DE C.V.

No.	Licitantes partida 2
1	ROSARIO ROSAS ROJANO

Se informa que de la partida 3, no se presentó ningún licitante.-----

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

Se informa que se verificó que los licitantes que se enlistan a continuación, no se encontraran inhabilitados; lo anterior, de acuerdo con la publicación electrónica que la Secretaría de la Función Pública da a conocer a través del Directorio de Proveedores y Contratistas Sancionados a través de la página de internet: <https://directoriosancionados.funcionpublica.gob.mx/> y que, de la verificación realizada, se obtuvo que dichos licitantes no se encuentran inhabilitados. -----

Licitantes que no se encuentran inhabilitados de acuerdo con el listado que emite la Secretaría de la Función Pública.-----



Directorio de Proveedores y Contratistas Sancionados

Directorio de Licitantes, Proveedores y Contratistas sancionados con el impedimento para presentar ofertas, en las dependencias, entidades de la Administración Pública Federal y de los Gobiernos de los Estados.

El Directorio es un instrumento de consulta, cuyo objeto es facilitar el acceso a los datos de las personas físicas y morales que se encuentran inhabilitadas por los Órganos Internos de Control en las dependencias y entidades, y la información de las sanciones administrativas que se imponen a las personas físicas y morales, con una periodicidad sujeta al plazo de inhabilitación o estado procesal que guarde en caso de impugnación, a través de la publicación electrónica que corresponde emitir a las Áreas de Responsabilidades, estará sometida a su revisión continua y se genera la emisión de algún documento que respalde su consulta.

Búsqueda por: Tipo de Sanción:

Proveedor y Contratista	Investigación	Procedimiento Administrativo	Ley infringida	Monto de la Multa	Periodo de Inhabilitación	Ficha Técnica
0 - 0 of 0 « < > »						

Se procedió al análisis de la documentación solicitada en el numeral 4.1. Documentación distinta a la oferta técnica y la oferta económica de la convocatoria (sobre Administrativo-Legal). -----

De conformidad con el tercer párrafo del artículo 67 de las "POBALINES", y el segundo párrafo del numeral 5. de la convocatoria, el análisis cualitativo de la documentación distinta a la oferta técnica y la oferta económica fue realizado por la Lic. Brenda Hernández Pacheco, Jefa del Departamento de Recursos Materiales y Servicios, y revisada por el C.P. Arturo Ortiz Gómez, Coordinador Administrativo; ambos adscritos a la Junta Local Ejecutiva del Instituto Nacional Electoral de Veracruz; verificando que los licitantes que se enlistan a continuación, SÍ CUMPLEN con los requisitos administrativos y legales solicitados en el numeral 4.1. de la

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

convocatoria, lo anterior, tal como se encuentra detallado en el **Anexo 1** denominado “Análisis de la Documentación distinta a la oferta técnica y a la oferta económica (conforme a los numerales 4.1. y 5. segundo párrafo de la convocatoria)”, y que forma parte integral de la presente acta; en el que se expresa que, del análisis realizado a la documentación distinta a la oferta técnica y a la oferta económica presentada por dicho licitante, este cumplió con lo solicitado en dicho numeral. -----

Licitantes que si cumplieron con los requisitos legales y administrativos solicitados en el numeral 4.1. de la convocatoria:-----

	Licitantes partida 1
1	INNOVATION IN SOLUTIONS AND SERVICES GROUP S.A. de C.V.

No.	Licitantes partida 2
2	ROSARIO ROSAS ROJANO

Evaluación técnica (Sobre técnico)-----

De conformidad con el tercer párrafo del artículo 67 de las “**POBALINES**” y el numeral 5.1. “**Criterio de evaluación técnica**” de la convocatoria, la evaluación técnica fue realizada, verificada y validada, para las partidas 1 y 2 por el área Técnica-Requirente, esto es, la Coordinación Administrativa en coadyuvancia con la titular del Departamento de Recursos Materiales y Servicios adscrita a la Junta Local Ejecutiva del Instituto Nacional Electoral de Veracruz; quienes en términos de la fracción IV del artículo 2 del “**REGLAMENTO**” y los artículos 33 y 69 de las “**POBALINES**”, elaboraron las especificaciones técnicas de los servicios, materia del presente procedimiento de contratación y responsables de dar respuesta a las preguntas que realizaron los licitantes en la junta de aclaraciones, así como aquellos servidores públicos que evaluaron la oferta técnica de las proposiciones presentadas por los licitantes; informando mediante el **Anexo 2**, el resultado desglosado de la oferta técnica del licitante participante evaluado (**conforme al numeral 4.2. de la convocatoria**)”, en donde se expresan las razones técnicas que sustentan tal determinación y que forma parte integral de la presente acta. -----

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

Evaluación del Cumplimiento de las Especificaciones Técnicas -----

Con fundamento en el numeral **4.2. “Contenido de la oferta técnica (sobre técnico)”** de la convocatoria, en la presente acta se hace constar que el área técnica revisó, verificó y validó que las proposiciones de los licitantes que se enlista a continuación, sí cumplieron con las especificaciones técnicas para las partidas: **1 y 2** así como lo señalado en la junta de aclaraciones del presente procedimiento de contratación, siendo los siguientes licitantes:-----

Licitantes partida 1	
1	INNOVATION IN SOLUTIONS AND SERVICES GROUP S.A. de C.V.

No.	Licitantes partida 2
2	ROSARIO ROSAS ROJANO

Con fundamento en el numeral **5.1. “Criterio de evaluación técnica”** de la convocatoria, en la presente acta se hace constar que derivado de la evaluación técnica realizada, verificada y validada por el área técnica y el Coordinador Administrativo, para las partidas: 1 y 2, se desprende que los licitantes cumplieron con lo solicitado en la convocatoria, para considerar que sus ofertas resultaran susceptibles de evaluarse económicamente, lo anterior, tal y como se detalla en el **Anexo 2** denominado **“Evaluación técnica (conforme a los numerales 4.2. y 5.1. de la convocatoria)”**, que contiene las razones técnicas que sustentan el resultado y que forma parte integral de la presente acta. -----

Evaluación económica (Sobre económico).-----

De conformidad con el tercer párrafo del artículo 67 de las **“POBALINES”** y el numeral 5.2. “Criterio de evaluación económica” de la convocatoria, la evaluación económica fue realizada para **dos** partidas, por la Lic. Brenda Hernández Pacheco, Jefa del Departamento de Recursos Materiales y Servicios y revisada por el C.P. Arturo Ortiz Gómez, Coordinador Administrativo, adscritos a la Junta Local Ejecutiva en el Estado de Veracruz del Instituto Nacional Electoral, verificando el resultado desglosado de las ofertas económicas de los licitantes que resultaron susceptibles de evaluarse económicamente, mismo que se detalla en el **Anexo 3** denominado **“Ofertas Económicas (conforme a los numerales 4.3. y 5.2. de la convocatoria)”**, en donde se expresan las razones económicas que sustentan tal

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

determinación, mismo que forma parte integral de la presente acta. -----

Análisis de Precios no Aceptables considerando los precios del Estudio de Mercado. -----

Como resultado del análisis de precios realizado por el área compradora (**Anexo 4**), se procedió a realizar la comparación de la oferta económica de los licitantes; haciendo el análisis de los montos totales con los valores unitarios ofertados antes del Impuesto al Valor Agregado (Subtotal), para las partidas 1 y 2 y poder determinar si ofrecieron Precios Aceptables; lo anterior, de conformidad con lo preceptuado en el artículo 68 fracción II de las “**POBALINES**”, tal y como se detalla en el **Anexo 4** denominado “**Análisis de Precios no Aceptables considerando los precios del Estudio de Mercado**”, mismo que forma parte integral de la presente acta. -----

Las ofertas económicas cuyo monto ofertado antes del Impuesto al Valor Agregado (Subtotal), resultaron ser Precios Aceptables. -----

Licitantes partida 1	
1	INNOVATION IN SOLUTIONS AND SERVICES GROUP S.A. de C.V.

No.	Licitantes partida 2
1	ROSARIO ROSAS ROJANO

Posteriormente, se procedió a realizar el análisis del monto total de las ofertas presentadas, el cual se detalla en el **Anexo 5** de la presente acta, por lo cual se advierte que en caso de ser adjudicado alguno de los Licitantes para las Partidas 1 y 2 se deberán respetar los montos mínimos establecidos en la Convocatoria.-----

Resultado final de las proposiciones que cumplieron legal, administrativa y técnicamente, que resultaron susceptible de evaluarse económicamente. -----

Adjudicación del contrato para la partida 1. -----

De conformidad con la fracción II del artículo 44 y la fracción IV del artículo 45 del “**REGLAMENTO**”, así como lo señalado en el numeral 5.3. de la convocatoria, el Instituto Nacional Electoral adjudica el contrato para la **Partida 1**, al licitante **INNOVATION IN SOLUTIONS AND SERVICES GROUP S.A. de C.V.**, que considerando los precios unitarios ofertados antes del Impuesto al Valor Agregado para la especificación del servicio que se señala en el **Anexo 4** “**Evaluación**”

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

económica”, y que forman parte integral de la presente acta. -----

La oferta presentada para la **Partida 1** por el licitante **INNOVATION IN SOLUTIONS AND SERVICES GROUP S.A. de C.V.**, cumple con los requisitos administrativos, legales, técnicos y económicos establecidos en la convocatoria de la licitación, sus anexos, así como lo señalado en la junta de aclaraciones del presente procedimiento de contratación, garantizando el cumplimiento de las obligaciones respectivas, considerando que la vigencia del contrato será como se señaló en el numeral 1.3. de la convocatoria. -----

Adjudicación del contrato para la partida 2. -----

De conformidad con la fracción II del artículo 44 y la fracción IV del artículo 45 del **“REGLAMENTO”**, así como lo señalado en el numeral 5.3. de la convocatoria, el Instituto Nacional Electoral adjudica el contrato para la **Partida 2**, al licitante **ROSARIO ROSAS ROJANO**, que considerando los precios unitarios ofertados antes del Impuesto al Valor Agregado para la especificación del servicio que se señala en el **Anexo 4 “Evaluación económica”**, y que forman parte integral de la presente acta. -----

La oferta presentada para la **Partida 2** por el licitante **ROSARIO ROSAS ROJANO**, cumple con los requisitos administrativos, legales, técnicos y económicos establecidos en la convocatoria de la licitación, sus anexos, así como lo señalado en la junta de aclaraciones del presente procedimiento de contratación, garantizando el cumplimiento de las obligaciones respectivas, considerando que la vigencia del contrato será como se señaló en el numeral 1.3. de la convocatoria. ---

De conformidad en los artículos 47 del REGLAMENTO, la partida 3, se declara desierta en virtud de que no se presentó oferta alguna. -----

Derivado de la emisión del fallo y en atención a lo señalado en la fracción V del artículo 45 del **“REGLAMENTO”** y el artículo 117 de las **“POBALINES”**, con la finalidad de elaborar el contrato, se requiere al representante legal de los licitantes adjudicados para las **Partidas 1 y 2**, enviar a más tardar al día hábil siguiente de la presente notificación, a los correos electrónicos: brenda.hernandez@ine.mx y arturo.ortizg@ine.mx, la documentación señalada en el numeral 7.1. denominado **“Para la suscripción del contrato para personas físicas y morales”** de la convocatoria del presente procedimiento de contratación, con excepción de lo solicitado en los incisos C) y D) de dicho numeral, documentos que deberán presentarse por la misma vía, a más tardar previo a la firma del contrato correspondiente. Haciendo énfasis de que queda prohibida la Subcontratación de

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

personal, en términos de lo previsto en el artículo 12 de la Ley Federal del Trabajo. El licitante adjudicado deberá acreditar el cumplimiento de obligaciones en materia de seguridad social respecto del personal relacionado con el objeto del presente procedimiento de contratación. -----

Además, el licitante adjudicado por conducto de su representante legal deberá presentar en la fecha en que se lleve cabo la firma autógrafa del contrato, en las instalaciones de la Junta Local Ejecutiva en Xalapa, Veracruz, ubicada en Avenida Manuel Ávila Camacho 119, C.P. 91000, Colonia Centro, en la ciudad de Xalapa, Veracruz, con la documentación original, para su cotejo. -----

Asimismo, el **17 de diciembre de 2024**, a partir de las 11:00 horas, se dará inicio de la firma autógrafa de los contratos por parte de los servidores públicos señalados en la fracción VI del artículo 117 de las POBALINES, debiendo presentarse el representante legal del licitante adjudicado, en las instalaciones de la Junta Local Ejecutiva en Xalapa, Veracruz, ubicada en Avenida Manuel Ávila Camacho 119, C.P. 91000, Colonia centro, en la ciudad de Xalapa, Veracruz. -----

De conformidad con lo establecido en la fracción II y penúltimo párrafo del artículo 57 y artículo 58 del REGLAMENTO, así como los artículos 123 y 127 de las “**POBALINES**”, el licitante adjudicado para las **Partidas 1 y 2**, deberán enviar a los correos electrónicos: brenda.hernandez@ine.mx y arturo.ortizg@ine.mx la garantía de cumplimiento del contrato, por la cantidad correspondiente al **15% (quince por ciento)** del monto total del contrato sin incluir el Impuesto al Valor Agregado el día **27 de diciembre de 2024**; misma que será en Pesos Mexicanos y a favor del Instituto Nacional Electoral. -----

A continuación y conforme al **tercer punto** del orden del día y en acatamiento a lo previsto en los artículos 45 y 46 del “**REGLAMENTO**”, se firma la presente acta, sin que la falta de firma de los licitantes reste validez o efectos a la misma, quedando de conformidad con lo que en ella se asentó, contando previamente con la evaluación, verificación y validación por parte del Área Técnica, de la evaluación técnica que realizó a las proposiciones presentadas, tomando en consideración los requisitos solicitados en la convocatoria, sus anexos, así como las respuestas otorgadas a los cuestionamientos presentados por los licitantes en la junta de aclaraciones del presente procedimiento de contratación. -----

La emisión del presente fallo no implica responsabilidad alguna para la Lic. Brenda Hernández Pacheco, Jefa del Departamento de Recursos Materiales y Servicios, y para C.P. Arturo Ortiz Gómez, Coordinador Administrativo, respecto de la evaluación técnica realizada, verificada y validada por el área técnica requirente,

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

esto es la Junta Local Ejecutiva del INE en Veracruz y que fuera plasmado en el **Anexo 2**, en el que se detalló el resultado desglosado de las ofertas técnicas en donde se expresan las razones técnicas que sustentan tal determinación; ya que conforme a lo establecido en la fracción IV del artículo 2 del **“REGLAMENTO”** y el artículo 33 de las **“POBALINES”**, el área técnica - requirente, determinó las especificaciones técnicas de los bienes y de la prestación del servicio a contratar, de acuerdo con su naturaleza, por lo que el área técnica - requirente es la única responsable de la evaluación efectuada a las ofertas técnicas, como lo dispone el tercer párrafo del artículo 67 de las **“POBALINES”**.-----

Para efectos de la notificación y en términos del artículo 46 del **“REGLAMENTO”**, a partir de esta fecha esta acta estará a su disposición en la página del Instituto Nacional Electoral, en la dirección electrónica <http://www.ine.mx/licitaciones/>. Una vez concluida la misma y dentro de los 30 días naturales posteriores, se fijará una copia de la misma en los estrados de la Junta Local Ejecutiva en el Estado de Veracruz, sita en Avenida Manuel Ávila Camacho número 119, Colonia Centro, C.P. 91000, en la ciudad de Xalapa, Veracruz, siendo de la exclusiva responsabilidad de los licitantes acudir a enterarse de su contenido y obtener copia de la misma.-----

En caso de advertir alguna irregularidad durante la sustanciación del presente procedimiento de contratación, se les hace una atenta invitación a hacerlo del conocimiento del Órgano Interno de Control de este Instituto, finalmente, no habiendo otro punto que tratar, se dio por terminado este acto de emisión del fallo siendo las **12:00** horas del mismo día de su inicio.-----

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRONICO.

ANEXO 1														
Licitación Pública Nacional Presencial LP-INE-JLE-VER-006/2024														
MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRONICO														
Constancia de documentación presentada por los licitantes														
(Numeral 4.1, Documentación distinta a la oferta técnica y la oferta económica (sobre administrativo-lega), 4.2 Contenido de la oferta técnica (sobre técnica) y 4.3 Contenido de la oferta económica (sobre económico), de la convocatoria.														
Licitante	Escrito para poder intervenir en la licitación de acuerdo al artículo 38 del Reglamento	Constancia de recepción de documentación presentada en la fracción 64 de las Poblaciones	Acreditación de personalidad jurídica	4.1 Inciso a)	4.1 Inciso b)	4.1 Inciso c)	4.1 Inciso d)	4.1 Inciso e)	4.1 Inciso f)	4.1 Inciso g)	4.1 Inciso h)	4.1 Inciso i)	4.2 Oferta técnica	4.3 Oferta económica
Innovation in Solutions and SERVICES S.A. de C.V. Rosario Rosas Rojano	Sí	Sí	Sí	4.1 Inciso a) Acreditación de personalidad jurídica Anexo 2	4.1 Inciso b) Manifestación de no estar sujeto de los artículos 59 y 78 del Reglamento Anexo 3 "A"	4.1 Inciso c) Manifestación bajo protesta de no estar sujeto de las obligaciones fiscales y en materia de seguridad social Anexo 3 "B"	4.1 Inciso d) Manifestación de no estar sujeto de los supuestos del artículo 49 de la Ley General de Administrativas Anexo 3 "C"	4.1 Inciso e) Declaración de Integridad Anexo 4	4.1 Inciso f) Nacionalidad Mexicana Anexo 5	4.1 Inciso g) Grado de Comercio Nacional Anexo 9	4.1 Inciso h) Sector III (P)/MES Anexo 6	4.1 Inciso i) Participación Conjunta	4.2 Oferta Técnica Anexo 1	4.3 Oferta económica Anexo 7
	Sí	Sí	Sí			Sí	Sí	Sí	Sí	N/A	Sí	N/A	Sí	Sí
	Sí	Sí	Sí			Sí		Sí	Sí	N/A	Sí	N/A	Sí	Sí

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

**Junta Local Ejecutiva de Veracruz
 Coordinación Administrativa
 Anexo 2**

**Licitación Pública Nacional Presencial
 Número LP-INE-JLE-VER-006/2024**

Materiales y útiles de oficina, materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos, materiales, accesorios y suministros médicos, refacciones y accesorios para equipo de cómputo, material de limpieza y material electrónico.

**Evaluación Técnica
 PARTIDA 1**

Partida	N.C.	Descripción	INNOVATION IN SOLUTIONS AND SERVICES GROUP S.A. DE C.V.	
			Cumple	Razones por las que no cumple
1	1	ACETATO TAMAÑO CARTA	SÍ	N/A
1	2	AGENDA EJECUTIVA	SÍ	N/A
1	3	AGUA PURIFICADA 600 ML	SÍ	N/A
1	4	ARILLO DE 1"	SÍ	N/A
1	5	ARILLO DE 1 1/4"	SÍ	N/A
1	6	ARILLO DE 1 /4"	SÍ	N/A
1	7	AZUCAR	SÍ	N/A
1	8	AZUCAR EN SOBRE	SÍ	N/A
1	9	BANDERITAS POST-IT (VARIAS)	SÍ	N/A

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	10	BANDERITAS POST-IT (VARIAS)	SÍ	N/A
1	11	BANDERITAS POST-IT (VARIAS)	SÍ	N/A
1	12	BASE DE PLASTICO PARA CORTE	SÍ	N/A
1	13	BICOLOR	SÍ	N/A
1	14	BLOCK DE NOTAS POST-IT 2" X 2 (AMARILLO)	SÍ	N/A
1	15	BLOCK DE NOTAS POST-IT CHICO (MINI NOTA ADHESIVAS)	SÍ	N/A
1	16	BLOCK DE NOTAS POST-IT DE COLORES	SÍ	N/A
1	17	BLOCK DE NOTAS POST-IT DE COLORES	SÍ	N/A
1	18	BLOCK DE NOTAS POST-IT GRANDE	SÍ	N/A
1	19	BLOCK DE NOTAS POST-IT GRANDE	SÍ	N/A
1	20	BLOCK DE NOTAS POST-IT NO. 658	SÍ	N/A
1	21	BLOCK DE NOTAS POST-IT NO. 658	SÍ	N/A
1	22	BLOCK POLIZA DE CHEQUE	SÍ	N/A
1	23	BLOCK TABULAR DE 10 COLUMNAS C/CONC.	SÍ	N/A
1	24	BOLIGRAFO PUNTO FINO	SÍ	N/A
1	25	BOLIGRAFO PUNTO FINO	SÍ	N/A
1	26	BOLIGRAFO PUNTO TINTA AZUL	SÍ	N/A
1	27	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO	SÍ	N/A
1	28	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO	SÍ	N/A
1	29	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO	SÍ	N/A
1	30	BOLIGRAFO VARIOS	SÍ	N/A
1	31	BOLIGRAFO VARIOS	SÍ	N/A
1	32	BOLIGRAFO VARIOS (GEL AZUL)	SÍ	N/A
1	33	BOLSA DE PLASTICO TRANSP. 35 X 45	SÍ	N/A
1	34	BORRADOR DE MIGAJON -20	SÍ	N/A
1	35	BORRADOR DE MIGAJON M-40	SÍ	N/A
1	36	BORRADOR P/PIZARRON	SÍ	N/A
1	37	BORRADOR WS-20 GOMA BLANCA	SÍ	N/A
1	38	BROCHE	SÍ	N/A
1	39	C MARCADOR PARA PINTARRON DE 8 COLORES	SÍ	N/A
1	40	CAFÉ MOLIDO (CAFETERA)	SÍ	N/A
1	41	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/CARTA	SÍ	N/A
1	42	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/CARTA	SÍ	N/A
1	43	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO	SÍ	N/A

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	44	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO	SÍ	N/A
1	45	CAJA DE CARTON TAMAÑO OFICIO	SÍ	N/A
1	46	CAJA PLASTICO (VARIAS MEDIDAS)	SÍ	N/A
1	47	CAJA PLASTICO (VARIAS MEDIDAS)	SÍ	N/A
1	48	CAJA DE POLIPROPILENO TAMAÑO CARTA	SÍ	N/A
1	49	CARPETA CON PALANCA T/CARTA	SÍ	N/A
1	50	CARPETA CON PALANCA T/CARTA	SÍ	N/A
1	51	CARTULINA BRISTOL (BLANCA) 50 X 65	SÍ	N/A
1	52	CARTULINA FLUORESCENTE	SÍ	N/A
1	53	CARTULINA OPALINA T/C	SÍ	N/A
1	54	CARTULINA OPALINA T/C	SÍ	N/A
1	55	CARTULINA OPALINA T/OFICIO 100 HJS	SÍ	N/A
1	56	CARTULINA OPALINA T/OFICIO 100 HJS	SÍ	N/A
1	57	CERA PARA CONTAR (CUENTA FACIL)	SÍ	N/A
1	58	CERA PARA CONTAR (CUENTA FACIL)	SÍ	N/A
1	59	CESTO DE BASURA DE LAMINA DE ACERO	SÍ	N/A
1	60	CESTO DE BASURA DE PLASTICO PARA BASURA	SÍ	N/A
1	61	CHAROLA ORGANITODO	SÍ	N/A
1	62	CHAROLA ORGANITODO	SÍ	N/A
1	63	CHINCHES	SÍ	N/A
1	64	CHINCOS SUJETA CABLE DE NYLON	SÍ	N/A
1	65	CHINCOS SUJETA CABLE DE NYLON	SÍ	N/A
1	66	CINTA ADHESIVA SHURETAPE GRIS DE 48 X 50	SÍ	N/A
1	67	CINTA CANELA 48 X 150	SÍ	N/A
1	68	CINTA CANELA 48 X 150	SÍ	N/A
1	69	CINTA CANELA 48 X 50	SÍ	N/A
1	70	CINTA CANELA 48 X 50	SÍ	N/A
1	71	CINTA CANELA 48 X 50	SÍ	N/A
1	72	CINTA CANELA TRANSPARENTE	SÍ	N/A
1	73	CINTA CANELA TRANSPARENTE	SÍ	N/A
1	74	CINTA CANELA TRANSPARENTE	SÍ	N/A
1	75	CINTA DE DOS CARA ESPONJOSA	SÍ	N/A
1	76	CINTA DE DOS CARAS	SÍ	N/A
1	77	CINTA DE DOS CARAS	SÍ	N/A
1	78	CINTA DIUREX	SÍ	N/A

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	79	CINTA DIUREX 12 X 33	SÍ	N/A
1	80	CINTA DIUREX 18 X 33	SÍ	N/A
1	81	CINTA DIUREX 18 X 33	SÍ	N/A
1	82	CINTA DIUREX 18 X 65	SÍ	N/A
1	83	CINTA DIUREX 18 X 65	SÍ	N/A
1	84	CINTA DIUREX 24 X 65	SÍ	N/A
1	85	CINTA DIUREX 24 X 65	SÍ	N/A
1	86	CINTA DIUREX 48 X 50	SÍ	N/A
1	87	CINTA DIUREX 48 X 50	SÍ	N/A
1	88	CINTA MAGICA 18 X 33	SÍ	N/A
1	89	CINTA MASKING TAPE 24 X 50	SÍ	N/A
1	90	CINTA MASKING TAPE 24 X 50	SÍ	N/A
1	91	CINTA MASKING TAPE 48 X 50	SÍ	N/A
1	92	CINTA MASKING TAPE 48 X 50	SÍ	N/A
1	93	CINTA MASKING TAPE 1"	SÍ	N/A
1	94	CINTA ROTULADOR	SÍ	N/A
1	95	CLIP ESTANDAR # 1	SÍ	N/A
1	96	CLIP ESTANDAR # 1	SÍ	N/A
1	97	CLIP ESTANDAR # 2	SÍ	N/A
1	98	CLIP ESTANDAR # 2	SÍ	N/A
1	99	CLIP ESTANDAR # 3	SÍ	N/A
1	100	CLIP MARIPOSA #1	SÍ	N/A
1	101	CLIP MARIPOSA #2	SÍ	N/A
1	102	CLIPS JUMBO	SÍ	N/A
1	103	CORDON PARA GAFETE	SÍ	N/A
1	104	CORRECTOR DE CINTA (MANUAL)	SÍ	N/A
1	105	CORRECTOR DE CINTA (MANUAL)	SÍ	N/A
1	106	CORRECTOR DE CINTA (MANUAL)	SÍ	N/A
1	107	CORRECTOR LIQUIDO T/LAPIZ	SÍ	N/A
1	108	CORRECTOR LIQUIDO T/LAPIZ	SÍ	N/A
1	109	CORRECTOR LIQUIDO T/LAPIZ	SÍ	N/A
1	110	COSTALES	SÍ	N/A
1	111	CREMA EN POLVO	SÍ	N/A

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	112	CREMA EN POLVO	SÍ	N/A
1	113	CUADERNO FORMA FRANCESA SCRIBE COLORES RAYAS 100 HOJAS	SÍ	N/A
1	114	CUCHARA DESECHABLE	SÍ	N/A
1	115	CUTTER CHICO	SÍ	N/A
1	116	CUTTER GRANDE	SÍ	N/A
1	117	CUTTER GRANDE	SÍ	N/A
1	118	CUTTER GRANDE	SÍ	N/A
1	119	CUTTER GRANDE	SÍ	N/A
1	120	DEDAL DE HULE N 11.5	SÍ	N/A
1	121	DESENGRADORA	SÍ	N/A
1	122	DESENGRADORA	SÍ	N/A
1	123	DESPACHADOR DE NOTAS POST-IT	SÍ	N/A
1	124	DESPACHADOR P/CINTA DIUREX 24 X 65	SÍ	N/A
1	125	ENGRAPADORA DE GOLPE METALICA	SÍ	N/A
1	126	ENMICADORA - GASTO	SÍ	N/A
1	127	ETIQUETA ADHESIVA 19 X 50	SÍ	N/A
1	128	ETIQUETA ADHESIVA T/CARTA	SÍ	N/A
1	129	ETIQUETA ADHESIVA T/CARTA	SÍ	N/A
1	130	ETIQUETA P/ROTULAR (C.D.)	SÍ	N/A
1	131	ETIQUETA ADHESIVA BLANCA 4X2	SÍ	N/A
1	132	FOLDER COLGANTE TAM OFICIO	SÍ	N/A
1	133	FOLDER T/C CON BROCHE DE PALANCA	SÍ	N/A
1	134	FOLDER T/CARTA	SÍ	N/A
1	135	FOLDER T/CARTA	SÍ	N/A
1	136	FOLDER T/CARTA	SÍ	N/A
1	137	FOLDER T/CARTA	SÍ	N/A
1	138	FOLDER T/OFICIO	SÍ	N/A
1	139	FOLDER T/OFICIO	SÍ	N/A
1	140	FOLDER T/OFICIO	SÍ	N/A
1	141	GALLETAS	SÍ	N/A
1	142	GALLETAS	SÍ	N/A
1	143	GARRAFON DE AGUA 20 LTS	SÍ	N/A

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	144	GRAPA ESTANDAR	SÍ	N/A
1	145	GRAPA ESTANDAR	SÍ	N/A
1	146	GRAPA ESTANDAR	SÍ	N/A
1	147	GRAPAS 13/16	SÍ	N/A
1	148	KIT DE BORRADOR MARCADORES Y LIQUIDO LIMPIADOR PARA PIZARRON	SÍ	N/A
1	149	LAPIZ	SÍ	N/A
1	150	LAPIZ	SÍ	N/A
1	151	LAPIZ	SÍ	N/A
1	152	LAPIZ	SÍ	N/A
1	153	LIBRETA F/FRANCESA	SÍ	N/A
1	154	LIBRETA F/FRANCESA	SÍ	N/A
1	155	LIBRETA F/FRANCESA P/DURA CUADRO CHICO 9	SÍ	N/A
1	156	LIBRETA F/FRANCESA P/DURA	SÍ	N/A
1	157	LIBRETA F/FRANCESA P/DURA	SÍ	N/A
1	158	LIBRETA F/FRANCESA P/DURA 192 H. RAYA	SÍ	N/A
1	159	LIBRETA F/ITALINA	SÍ	N/A
1	160	LIBRETA F/ITALINA PASTA DURA	SÍ	N/A
1	161	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO CHICO	SÍ	N/A
1	162	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE 100 HJS	SÍ	N/A
1	163	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE 100 HJS	SÍ	N/A
1	164	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE 100 HJS	SÍ	N/A
1	165	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYA 100 HJS	SÍ	N/A
1	166	LIBRO DE REGISTRO T/FLORETE 96 HJS	SÍ	N/A
1	167	LIGAS NUMERO 18	SÍ	N/A
1	168	LIGAS NUMERO 18	SÍ	N/A
1	169	LIGAS NUMERO 33	SÍ	N/A
1	170	MANGA PARA VASO TERMICO BIODEGRADABLE	SÍ	N/A
1	171	MARCADOR AGUACOLOR C/8 PZS	SÍ	N/A
1	172	MARCADOR PARA PINTARRON	SÍ	N/A
1	173	MARCADOR PARA PINTARRON	SÍ	N/A
1	174	MARCADOR TINTA PERMANENTE	SÍ	N/A
1	175	MARCADOR TINTA PERMANENTE	SÍ	N/A
1	176	MARCADOR TINTA PERMANENTE AZUL	SÍ	N/A

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	177	MARCADOR TINTA PERMANENTE NEGRO	SÍ	N/A
1	178	MARCADOR TINTA PERMANENTE NEGRO	SÍ	N/A
1	179	MARCADOR TINTA PERMANENTE ROJO	SÍ	N/A
1	180	MARCADOR VARIOS (P/CD AZUL)	SÍ	N/A
1	181	MARCATEXTO	SÍ	N/A
1	182	MARCATEXTO	SÍ	N/A
1	183	MARCATEXTO AMARILLO	SÍ	N/A
1	184	MARCATEXTO AMARILLO	SÍ	N/A
1	185	MARCATEXTO AZUL	SÍ	N/A
1	186	MARCATEXTO AZUL	SÍ	N/A
1	187	MARCATEXTO NARANJA	SÍ	N/A
1	188	MARCATEXTO NARANJA	SÍ	N/A
1	189	MARCATEXTO ROSA	SÍ	N/A
1	190	MARCATEXTO VERDE	SÍ	N/A
1	191	MARCATEXTO VERDE	SÍ	N/A
1	192	MICA TERMICA P/CREDENCIALES	SÍ	N/A
1	193	MICA TERMICA T/C PAQUETE	SÍ	N/A
1	194	MICA TERMICA T/C PAQUETE	SÍ	N/A
1	195	MINAS 3/4 PUNTILLAS 0.5 M.M.	SÍ	N/A
1	196	ORGANITODO GIRATORIO P/ESCRITORIO	SÍ	N/A
1	197	PAÑUELOS DESECHABLES	SÍ	N/A
1	198	PAÑUELOS KLEENEX C/100 HJS.	SÍ	N/A
1	199	PAPEL BOND T/CARTA (COLOR)	SÍ	N/A
1	200	PAPEL BOND T/CARTA 500 HJS	SÍ	N/A
1	201	PAPEL BOND T/CARTA 500 HJS	SÍ	N/A
1	202	PAPEL BOND T/CARTA 500 HJS	SÍ	N/A
1	203	PAPEL BOND T/DOBLE CARTA C/500 HJS	SÍ	N/A
1	204	PAPEL BOND T/DOBLE CARTA C/500 HJS	SÍ	N/A
1	205	PAPEL BOND T/OFICIO C/500 HJS.	SÍ	N/A
1	206	PAPEL BOND T/OFICIO C/500 HJS.	SÍ	N/A
1	207	PAPEL BOND T/OFICIO C/500 HJS.	SÍ	N/A
1	208	PAPEL CONTAC (AUTOADHERIBLE TRANSPARENTE)	SÍ	N/A
1	209	PAPEL CONTAC (ROLLOS) (COLOR ROSA)	SÍ	N/A
1	210	PAPEL OPALINA T/C	SÍ	N/A

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	211	PAPEL OPALINA T/C	SÍ	N/A
1	212	PAPEL OPALINA T/C	SÍ	N/A
1	213	PASTA O CUBIERTA PARA ENGARGOLAR T/C	SÍ	N/A
1	214	PASTA O CUBIERTA PARA ENGARGOLAR T/C	SÍ	N/A
1	215	PEGAMENTO ADHESIVO T/LAPIZ	SÍ	N/A
1	216	PEGAMENTO ADHESIVO T/LAPIZ	SÍ	N/A
1	217	PEGAMENTO ADHESIVO T/LAPIZ	SÍ	N/A
1	218	PEGAMENTO ADHESIVO T/LAPIZ 42 GRS	SÍ	N/A
1	219	PEGAMENTO BLANCO 850 250 GR.	SÍ	N/A
1	220	PEGAMENTO BLANCO 850 500 GR.	SÍ	N/A
1	221	PEGAMENTO BLANCO 850 500 GR.	SÍ	N/A
1	222	PEGAMENTO UHU 8 ML.	SÍ	N/A
1	223	PERFORADORA DOBLE ORIFICIO	SÍ	N/A
1	224	PERFORADORA DOBLE ORIFICIO	SÍ	N/A
1	225	PINTARRON CON SUJETADOR	SÍ	N/A
1	226	PIZARRON MIXTO CORCHO Y BLANCO - GASTO	SÍ	N/A
1	227	PLASTICO PARA EMPLAYAR TRANSPARENTE 10 PULGADAS	SÍ	N/A
1	228	PLASTICO PARA EMPLAYAR TRANSPARENTE 10 PULGADAS	SÍ	N/A
1	229	PLATO DESECHABLE	SÍ	N/A
1	230	PLUMA PUNTO FINO DE GEL (UNI-BALL)	SÍ	N/A
1	231	PLUMA PUNTO FINO DE GEL (UNI-BALL)	SÍ	N/A
1	232	PLUMIN PUNTO FINO (AZUL)	SÍ	N/A
1	233	PLUMIN PUNTO FINO (NEGRO)	SÍ	N/A
1	234	PLUMIN PUNTO FINO (ROJO)	SÍ	N/A
1	235	PORTA CLIPS	SÍ	N/A
1	236	PORTA GAFETES TIPO YOYO	SÍ	N/A
1	237	PORTA LAPIZ	SÍ	N/A
1	238	PORTAGAFETE DE IDENTIFICACIÓN PLAST/ACRIL	SÍ	N/A
1	239	PORTAMINAS Y/O LAPICERO 0.5 M.M. (METAL)	SÍ	N/A
1	240	PROTECTOR DE HOJAS T/O CON 100 PIEZAS	SÍ	N/A
1	241	PROTECTOR DE HOJAS T/C	SÍ	N/A
1	242	PROTECTOR DE HOJAS T/C	SÍ	N/A

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	243	PROTECTOR DE HOJAS T/C	SÍ	N/A
1	244	QUITA GRAPAS VERTICAL	SÍ	N/A
1	245	RAFIA	SÍ	N/A
1	246	RAFIA	SÍ	N/A
1	247	RECOPIADOR	SÍ	N/A
1	248	REFUERZO PARA PERFORACIÓN	SÍ	N/A
1	249	REGISTRADOR LEFORT T/CARTA	SÍ	N/A
1	250	REGISTRADOR LEFORT T/OFICIO	SÍ	N/A
1	251	REGISTRADOR LEFORT T/CARTA	SÍ	N/A
1	252	REGLA METALICA 30CM	SÍ	N/A
1	253	REPUESTO P/CUTTER GRANDE	SÍ	N/A
1	254	REVISTERO INDIVIDUAL DE METAL	SÍ	N/A
1	255	SACAPUNTAS DE METAL ESCOLAR	SÍ	N/A
1	256	SACAPUNTAS ELECTRICO	SÍ	N/A
1	257	SACAPUNTAS ELECTRICO	SÍ	N/A
1	258	SACAPUNTAS MANUAL METÁLICO	SÍ	N/A
1	259	SEPARADOR BLANCO T/CARTA C/8	SÍ	N/A
1	260	SEPARADOR OMNI-DEX C/12	SÍ	N/A
1	261	SEPARADOR OMNI-DEX C/12	SÍ	N/A
1	262	SERVILLETAS DESECHABLES 250 PIEZAS	SÍ	N/A
1	263	SERVILLETAS DESECHABLES 250 PIEZAS	SÍ	N/A
1	264	SOBRE BOLSA T/EXTRAOFICIO	SÍ	N/A
1	265	SOBRE BOLSA T/LEGAL S/IMP.	SÍ	N/A
1	266	SOBRE BOLSA T/OFICIO S/IMP.	SÍ	N/A
1	267	SOBRE BOLSA T/OFICIO S/IMP.	SÍ	N/A
1	268	SOBRE BOLSA T/OFICIO S/IMP.	SÍ	N/A
1	269	SOBRE BOLSA TAMAÑO CARTA EN PAPEL MANILA, SIN HILO DE 90 GRS	SÍ	N/A
1	270	SOBRE BOLSA TAMAÑO CARTA EN PAPEL MANILA, SIN HILO DE 90 GRS	SÍ	N/A
1	271	SOBRE BOLSA TAMAÑO CARTA EN PAPEL MANILA, SIN HILO DE 90 GRS	SÍ	N/A

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	272	SOBRE BOLSA TAMAÑO DOBLE CARTA EN PAPEL MANILA,SIN HILO DE 90 GRS	SÍ	N/A
1	273	SOBRE BOLSA TAMAÑO RADIOGRAFIA, EN PAPEL MANILA, SIN HILO DE 105 GRS	SÍ	N/A
1	274	SOBRE PAPEL PARA CD/DVD	SÍ	N/A
1	275	SOBRE T/MINISTRO	SÍ	N/A
1	276	SUJETADOR DE DOCUMENTOS CHICO	SÍ	N/A
1	277	SUJETADOR DE DOCUMENTOS CHICO	SÍ	N/A
1	278	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. CHICO	SÍ	N/A
1	279	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. CHICO	SÍ	N/A
1	280	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. GRANDE	SÍ	N/A
1	281	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. GRANDE	SÍ	N/A
1	282	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. GRANDE	SÍ	N/A
1	283	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. GRANDE	SÍ	N/A
1	284	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. MEDIANO	SÍ	N/A
1	285	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. MEDIANO	SÍ	N/A
1	286	TABLA PORTAPAPEL EN ACRILICO T/C	SÍ	N/A
1	287	TAPA PARA VASO TERMICO	SÍ	N/A
1	288	TARJETA BRISTOL 4 X 6 BLANCA	SÍ	N/A
1	289	TARJETA BRISTOL 5 X 8 BLANCA	SÍ	N/A
1	290	TARJETAS	SÍ	N/A
1	291	TE DE MANZANILLA	SÍ	N/A
1	292	TIJERA DEL # 6	SÍ	N/A
1	293	TIJERA DEL # 7	SÍ	N/A
1	294	TIJERA DEL # 8	SÍ	N/A
1	295	TIJERA DEL # 8	SÍ	N/A
1	296	TIJERA DEL # 8	SÍ	N/A
1	297	TINTA P/SELLO DE GOMA CON APLICADOR	SÍ	N/A
1	298	TINTA P/SELLO DE GOMA AZUL 25 ML	SÍ	N/A
1	299	TINTA P/SELLO DE GOMA NEGRA 25 ML	SÍ	N/A
1	300	TINTA P/SELLO DE GOMA ROJO 25 ML	SÍ	N/A
1	301	TRITURADORA DE PAPEL-GASTO	SÍ	N/A
1	302	VASO THERMICO DESECHABLE	SÍ	N/A
1	303	BOLIGRAFO VARIOS	SÍ	N/A

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	304	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO	SÍ	N/A
1	305	MARCATEXTO AMARILLO	SÍ	N/A
1	306	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/CARTA	SÍ	N/A
1	307	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO	SÍ	N/A
1	308	CARPETA CON PALANCA T/CARTA	SÍ	N/A
1	309	CINTA CANELA 48 X 150	SÍ	N/A
1	310	CLIP ESTANDAR # 2	SÍ	N/A
1	311	LIBRETA F/FRANCESA PASTA DURA	SÍ	N/A
1	312	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE 100 HJS	SÍ	N/A
1	313	CERA PARA CONTAR (CUENTA FACIL)	SÍ	N/A
1	314	GRAPA ESTANDAR	SÍ	N/A
1	315	LAPIZ	SÍ	N/A
1	316	BLOQJ DE NOTAS POST-IT DE COLORES	SÍ	N/A
1	317	PAPEL BOND T/CARTA 500 HJS.	SÍ	N/A
1	318	PAPEL BOND T/DOBLE CARTA 500 HJS.	SÍ	N/A
1	319	PAPEL BOND T/OFICIO 500 HJS.	SÍ	N/A
1	320	PEGAMENTO ADHESIVO T/LAPIZ	SÍ	N/A
1	321	CUCHARA DESECHABLE	SÍ	N/A
1	322	PLATO DESECHABLE	SÍ	N/A
1	323	MARCADOR TINTA PERMANENTE	SÍ	N/A
1	324	CARTULINA OPALINA T/C	SÍ	N/A
1	325	SUJETADOR DE DOCUMENTOS CHICO	SÍ	N/A
1	326	PAPEL OPALINA T/C	SÍ	N/A
1	327	FOLDER T/C	SÍ	N/A
1	328	SUJETADOR DE DOCUMENTOS T/G	SÍ	N/A
1	329	VASO THERMICO DESECHABLE	SÍ	N/A
1	330	ENGRAPADORA DE GOLPE METALICA	SÍ	N/A
1	331	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. MEDIANO	SÍ	N/A
1	332	LIGAS NUMERO 18	SÍ	N/A
1	333	CINTA METALICO DE ALUMINIO	SÍ	N/A
1	334	CUBIERTA PARA ENGARGOLAR TIPO CANADA T/C	SÍ	N/A
1	335	ESPIRAL/P ENGARGOLAR DE 3/8 PULGADAS	SÍ	N/A
1	336	ESPIRAL/P ENGARGOLAR DE 1/2 PULGADAS	SÍ	N/A
1	337	BOLSA DE PLASTICO TRANSPARENTE 90 X 20	SÍ	N/A
1	338	BOLIGRAFO TINTA GEL	SÍ	N/A

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

Anexo 2

Licitación Pública Nacional Presencial Número LP-INE-JLE-VER-006/2024

Materiales y útiles de oficina, materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos, materiales, accesorios y suministros médicos, refacciones y accesorios para equipo de cómputo, material de limpieza y material electrónico.

Evaluación Técnica

PARTIDA 2

Partida	N.C.	Descripción	ROSARIO ROSAS ROJANO	
			Cumple	Razones por las que no cumple
2	1	ABRILLANTADOR DE MUEBLES	SÍ	N/A
2	2	ACEITE ABRILLANTADOR P/MUEBLES	SÍ	N/A
2	3	ACIDO MURIATICO 1L	SÍ	N/A
2	4	AGUA OXIGENADA	SÍ	N/A
2	5	ALCOHOL EN GEL	SÍ	N/A
2	6	ALCOHOL EN SPRAY	SÍ	N/A
2	7	ALCOHOL LIQUIDO (1 LT)	SÍ	N/A
2	8	ALGODÓN	SÍ	N/A
2	9	ANTIGRIPAL	SÍ	N/A
2	10	ARMOR ALL (ABRILLANTADOR DE LLANTAS)	SÍ	N/A
2	11	AROMATIZANTE DE AMBIENTE EN SPRAY GLADE	SÍ	N/A
2	12	BANDITAS ADHESIVAS	SÍ	N/A
2	13	BANDITAS ADHESIVAS	SÍ	N/A
2	14	BICARBONATO DE SODIO	SÍ	N/A
2	15	BICARBONATO DE SODIO	SÍ	N/A

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

2	16	BOLSA BASURA 90/120	SÍ	N/A
2	17	BOLSA CHICA PARA BASURA	SÍ	N/A
2	18	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 50X70	SÍ	N/A
2	19	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 60 X 90 CM.	SÍ	N/A
2	20	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 60 X 90 CM.	SÍ	N/A
2	21	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 60 X 90 CM.	SÍ	N/A
2	22	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 60 X 90 CM.	SÍ	N/A
2	23	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 60X90	SÍ	N/A
2	24	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 90X1.20	SÍ	N/A
2	25	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 90X1.20	SÍ	N/A
2	26	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 90X1.20	SÍ	N/A
2	27	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 90X1.20	SÍ	N/A
2	28	BOMBA P/DESTAPAR CAÑOS	SÍ	N/A
2	29	BOTAS DE HULE	SÍ	N/A
2	30	BOTE PARA BASURA	SÍ	N/A
2	31	BOTIQUIN DE PRIMEROS AUXILIOS	SÍ	N/A
2	32	CASCO DE SEGURIDAD	SÍ	N/A
2	33	CEPILLO P/W.C.	SÍ	N/A
2	34	CHALECO SEGURIDAD (VARIOS COLORES)	SÍ	N/A
2	35	CINTA METALICA PARA DUCTOS -	SÍ	N/A
2	36	COLORO 1 LITRO	SÍ	N/A
2	37	COLORO DE 10 LITROS	SÍ	N/A
2	38	CUBETA	SÍ	N/A
2	39	CUBRE BOCAS	SÍ	N/A
2	40	DESINFECTANTE EN AEROSOL	SÍ	N/A
2	41	DESINFECTANTE LIMPIADOR (FABULOSO)	SÍ	N/A
2	42	DESODORANTE AMBIENTAL (AEROSOL)	SÍ	N/A
2	43	DESODORANTE AMBIENTAL (AEROSOL)	SÍ	N/A
2	44	DESPACHADOR DE PAPEL	SÍ	N/A
2	45	DIMENHIDRATO	SÍ	N/A
2	46	ESCOBA DE PLASTICO	SÍ	N/A
2	47	ESCOBA DE PLASTICO TIPO CEPILLO	SÍ	N/A
2	48	ESCOBA DE PLASTICO TIPO CEPILLO	SÍ	N/A
2	49	ESPUMA ANTIESTATICA	SÍ	N/A
2	50	ESPUMA LIMPIADORA	SÍ	N/A

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

2	51	ESTOPA (KILO)	SÍ	N/A
2	52	FAJA DE SEGURIDAD ELASTICA CON TIRANTES	SÍ	N/A
2	53	FIBRA ESPONJA PARA TRASTES	SÍ	N/A
2	54	FIBRA ESPONJA PARA TRASTES	SÍ	N/A
2	55	FIBRA VERDE SCOTCH - BRITE	SÍ	N/A
2	56	FRANELA 90 X 50	SÍ	N/A
2	57	GASA NO ESTERIL	SÍ	N/A
2	58	GASAS ESTERIL	SÍ	N/A
2	59	GEL ANTIBACTERIAL	SÍ	N/A
2	60	GEL ANTIBACTERIAL	SÍ	N/A
2	61	GEL SANITIZANTE PARA MANOS	SÍ	N/A
2	62	GUANTES ANTIDERRAPANTES	SÍ	N/A
2	63	GUANTES DE HULE P/LIMPieza	SÍ	N/A
2	64	GUANTES DE HULE P/LIMPieza	SÍ	N/A
2	65	GUANTES DE NITRILO (PAR)	SÍ	N/A
2	66	GUANTES DE SEGURIDAD DE NYLON RECUBIERTOS DE NITRILO	SÍ	N/A
2	67	GUANTES ESTERIL	SÍ	N/A
2	68	IBUPROFENO TABLETAS	SÍ	N/A
2	69	IMPERMEABLE TIPO MANGA	SÍ	N/A
2	70	INSECTICIDA	SÍ	N/A
2	71	JABON DETERGENTE EN POLVO 1 kg.	SÍ	N/A
2	72	JABON DETERGENTE EN POLVO 1 kg.	SÍ	N/A
2	73	JABON DETERGENTE EN POLVO 1 kg.	SÍ	N/A
2	74	JABON DETERGENTE EN POLVO 1 kg.	SÍ	N/A
2	75	JABON LIQUIDO	SÍ	N/A
2	76	JABON LIQUIDO P/UTENCILIOS DE COCINA	SÍ	N/A
2	77	JABON LIQUIDO P/UTENCILIOS DE COCINA	SÍ	N/A
2	78	JABON LIQUIDO P/UTENCILIOS DE COCINA	SÍ	N/A
2	79	JABON P/MANOS (SHAMPOO)	SÍ	N/A
2	80	JABON P/MANOS (SHAMPOO)	SÍ	N/A
2	81	JABON P/MANOS (SHAMPOO) 1 GALON	SÍ	N/A
2	82	JALADOR DE HULE	SÍ	N/A
2	83	JALADOR DE HULE (GRANDE)	SÍ	N/A
2	84	JERGA	SÍ	N/A

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

2	85	LORATADINA	SÍ	N/A
2	86	MICROPORE	SÍ	N/A
2	87	NAPROXENO CON 20	SÍ	N/A
2	88	OMEPRAZOL 20 MG	SÍ	N/A
2	89	OREJERAS ANTIRUIDO AJUSTABLES	SÍ	N/A
2	90	PAÑO ANTIPOLVO	SÍ	N/A
2	91	PAPEL HIGIENICO	SÍ	N/A
2	92	PAPEL HIGIENICO	SÍ	N/A
2	93	PAPEL HIGIENICO	SÍ	N/A
2	94	PAPEL HIGIENICO (CAJA)	SÍ	N/A
2	95	PAPEL HIGIENICO (CON 32 PIEZAS)	SÍ	N/A
2	96	PAPEL TOALLA EN ROLLO	SÍ	N/A
2	97	PARACETAMOL TABLETAS	SÍ	N/A
2	98	PASTILLA DESODORANTE	SÍ	N/A
2	99	PASTILLA DESODORANTE	SÍ	N/A
2	100	PASTILLA DESODORANTE	SÍ	N/A
2	101	PASTILLA P/TANQUE W.C.	SÍ	N/A
2	102	PASTILLA P/TANQUE WC	SÍ	N/A
2	103	PEGAMENTO DE CONTACTO	SÍ	N/A
2	104	PINOL	SÍ	N/A
2	105	PINOL 1 LITRO	SÍ	N/A
2	106	PLUMERO	SÍ	N/A
2	107	PORTARROLLO P/PAPEL SANITARIO JUMBO	SÍ	N/A
2	108	RECOGEDOR DE PLASTICO	SÍ	N/A
2	109	SANITIZANTE LIQUIDO	SÍ	N/A
2	110	SEDALMERK 20 TAB	SÍ	N/A
2	111	SHAMPOO PARA AUTOS	SÍ	N/A
2	112	SPRAY ANTIBACTERIAL DESINFECTANTE	SÍ	N/A
2	113	TELA ADHESIVA	SÍ	N/A
2	114	TOALLA INTERDOBLADA	SÍ	N/A
2	115	TOALLA INTERDOBLADA	SÍ	N/A
2	116	TOALLA INTERDOBLADA	SÍ	N/A
2	117	TOALLA INTERDOBLADA	SÍ	N/A
2	118	TOALLAS DESINFECTANTES CON CLORO	SÍ	N/A
2	119	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES	SÍ	N/A

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

2	120	TOALLAS SANITARIAS FEMENINAS	SÍ	N/A
2	121	TORUNDAS CON ALCOHOL	SÍ	N/A
2	122	TRAPEADOR TIPO MECHUDO	SÍ	N/A
2	123	TRAPEADOR TIPO MOP	SÍ	N/A
2	124	TRAPO MICROFIBRA	SÍ	N/A
2	125	TREDA	SÍ	N/A
2	126	VENDA ELÁSTICA DE TEJIDO PLANO DE ALGODÓN C/FIBRAS SINTÉTICAS ESTÉRIL	SÍ	N/A
2	127	VENDA ELASTICA V/M	SÍ	N/A
2	128	Dispensador de Jabón 1000ML (jabonera para empotrar)	SÍ	N/A

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

Anexo 3

Licitación Pública Nacional Presencial

Número LP-INE-JLE-VER-006/2024

Materiales y útiles de oficina, materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos, materiales, accesorios y suministros médicos, refacciones y accesorios para equipo de cómputo, material de limpieza y material electrónico.

Oferta económica presentada

PARTIDA 1

Partida	N.C.	Descripción	Cantidad inicial de referencia (a)	INNOVATION IN SOLUTIONS AND SERVICES GROUP S.A. DE C.V.	
				Precio unitario antes de I.V.A. (b)	Importe total antes de I.V.A. (Subtotal) (a* b)
1	1	ACETATO TAMAÑO CARTA	70	\$8.33	\$583.10
1	2	AGENDA EJECUTIVA	23	\$305.56	\$7,027.88
1	3	AGUA PURIFICADA 600 ML	596	\$9.03	\$5,381.88
1	4	ARILLO DE 1"	30	\$4.17	\$125.10
1	5	ARILLO DE 1 1/4"	23	\$4.44	\$102.12
1	6	ARILLO DE 1 /4"	225	\$3.47	\$780.75
1	7	AZUCAR	3	\$43.86	\$131.58
1	8	AZUCAR EN SOBRE	10	\$506.94	\$5,069.40
1	9	BANDERITAS POST-IT (VARIAS)	10	\$9.26	\$92.60
1	10	BANDERITAS POST-IT (VARIAS)	4	\$9.26	\$37.04

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	11	BANDERITAS POST-IT (VARIAS)	45	\$9.26	\$416.70
1	12	BASE DE PLASTICO PARA CORTE	1	\$187.50	\$187.50
1	13	BICOLOR	138	\$4.03	\$556.14
1	14	BLOCK DE NOTAS POST-IT 2" X 2 (AMARILLO)	12	\$18.75	\$225.00
1	15	BLOCK DE NOTAS POST-IT CHICO (MINI NOTA ADHESIVAS)	35	\$18.75	\$656.25
1	16	BLOCK DE NOTAS POST-IT DE COLORES	39	\$32.67	\$1,274.13
1	17	BLOCK DE NOTAS POST-IT DE COLORES	38	\$32.67	\$1,241.46
1	18	BLOCK DE NOTAS POST-IT GRANDE	18	\$32.67	\$588.06
1	19	BLOCK DE NOTAS POST-IT GRANDE	155	\$32.67	\$5,063.85
1	20	BLOCK DE NOTAS POST-IT NO. 658	9	\$118.06	\$1,062.54
1	21	BLOCK DE NOTAS POST-IT NO. 658	8	\$118.06	\$944.48
1	22	BLOCK POLIZA DE CHEQUE	25	\$37.50	\$937.50
1	23	BLOCK TABULAR DE 10 COLUMNAS C/CONC.	2	\$95.83	\$191.66
1	24	BOLIGRAFO PUNTO FINO	120	\$2.78	\$333.60
1	25	BOLIGRAFO PUNTO FINO	598	\$2.78	\$1,662.44
1	26	BOLIGRAFO PUNTO TINTA AZUL	169	\$2.78	\$469.82
1	27	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO	180	\$2.13	\$383.40
1	28	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO	10	\$2.13	\$21.30
1	29	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO	264	\$2.13	\$562.32
1	30	BOLIGRAFO VARIOS	231	\$2.13	\$492.03
1	31	BOLIGRAFO VARIOS	21	\$2.13	\$44.73
1	32	BOLIGRAFO VARIOS (GEL AZUL)	9	\$63.81	\$574.29
1	33	BOLSA DE PLASTICO TRANSP. 35 X 45	7	\$56.94	\$398.58
1	34	BORRADOR DE MIGAJON -20	43	\$5.22	\$224.46
1	35	BORRADOR DE MIGAJON M-40	5	\$2.78	\$13.90
1	36	BORRADOR P/PIZARRON	1	\$15.21	\$15.21
1	37	BORRADOR WS-20 GOMA BLANCA	12	\$5.49	\$65.88
1	38	BROCHE	4	\$30.56	\$122.24
1	39	C MARCADOR PARA PINTARRON DE 8 COLORES	1	\$69.44	\$69.44

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	40	CAFÉ MOLIDO (CAFETERA)	30	\$340.28	\$10,208.40
1	41	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/CARTA	15	\$34.72	\$520.80
1	42	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/CARTA	131	\$34.72	\$4,548.32
1	43	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO	45	\$40.28	\$1,812.60
1	44	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO	616	\$40.28	\$24,812.48
1	45	CAJA DE CARTON TAMAÑO OFICIO	16	\$40.28	\$644.48
1	46	CAJA PLASTICO (VARIAS MEDIDAS)	15	\$103.94	\$1,559.10
1	47	CAJA PLASTICO (VARIAS MEDIDAS)	85	\$103.94	\$8,834.90
1	48	CAJA DE POLIPROPILENO TAMAÑO CARTA	15	\$62.50	\$937.50
1	49	CARPETA CON PALANCA T/CARTA	249	\$33.50	\$8,341.50
1	50	CARPETA CON PALANCA T/CARTA	474	\$33.50	\$15,879.00
1	51	CARTULINA BRISTOL (BLANCA) 50 X 65	10	\$5.29	\$52.90
1	52	CARTULINA FLUORESCENTE	12	\$5.83	\$69.96
1	53	CARTULINA OPALINA T/C	2	\$131.94	\$263.88
1	54	CARTULINA OPALINA T/C	16	\$131.94	\$2,111.04
1	55	CARTULINA OPALINA T/OFICIO 100 HJS	5	\$166.67	\$833.35
1	56	CARTULINA OPALINA T/OFICIO 100 HJS	3	\$166.67	\$500.01
1	57	CERA PARA CONTAR (CUENTA FACIL)	10	\$11.81	\$118.10
1	58	CERA PARA CONTAR (CUENTA FACIL)	41	\$11.81	\$484.21
1	59	CESTO DE BASURA DE LAMINA DE ACERO	1	\$152.78	\$152.78
1	60	CESTO DE BASURA DE PLASTICO PARA BASURA	4	\$99.35	\$397.40
1	61	CHAROLA ORGANITODO	6	\$243.06	\$1,458.36
1	62	CHAROLA ORGANITODO	2	\$243.06	\$486.12
1	63	CHINCHES	9	\$37.50	\$337.50
1	64	CHINCOS SUJETA CABLE DE NYLON	2	\$30.56	\$61.12

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	65	CHINCOS SUJETA CABLE DE NYLON	2	\$30.56	\$61.12
1	66	CINTA ADHESIVA SHURETAPE GRIS DE 48 X 50	1	\$226.39	\$226.39
1	67	CINTA CANELA 48 X 150	3	\$30.09	\$90.27
1	68	CINTA CANELA 48 X 150	40	\$30.09	\$1,203.60
1	69	CINTA CANELA 48 X 50	18	\$11.49	\$206.82
1	70	CINTA CANELA 48 X 50	18	\$11.49	\$206.82
1	71	CINTA CANELA 48 X 50	35	\$11.49	\$402.15
1	72	CINTA CANELA TRANSPARENTE	50	\$11.49	\$574.50
1	73	CINTA CANELA TRANSPARENTE	10	\$11.49	\$114.90
1	74	CINTA CANELA TRANSPARENTE	114	\$11.49	\$1,309.86
1	75	CINTA DE DOS CARA ESPONJOSA	4	\$70.01	\$280.04
1	76	CINTA DE DOS CARAS	6	\$70.01	\$420.06
1	77	CINTA DE DOS CARAS	7	\$70.01	\$490.07
1	78	CINTA DIUREX	1	\$5.49	\$5.49
1	79	CINTA DIUREX 12 X 33	8	\$3.89	\$31.12
1	80	CINTA DIUREX 18 X 33	20	\$5.49	\$109.80
1	81	CINTA DIUREX 18 X 33	3	\$5.49	\$16.47
1	82	CINTA DIUREX 18 X 65	5	\$9.44	\$47.20
1	83	CINTA DIUREX 18 X 65	18	\$9.44	\$169.92
1	84	CINTA DIUREX 24 X 65	24	\$13.54	\$324.96
1	85	CINTA DIUREX 24 X 65	62	\$13.54	\$839.48
1	86	CINTA DIUREX 48 X 50	18	\$11.49	\$206.82
1	87	CINTA DIUREX 48 X 50	159	\$11.49	\$1,826.91
1	88	CINTA MAGICA 18 X 33	9	\$9.33	\$83.97
1	89	CINTA MASKING TAPE 24 X 50	6	\$20.83	\$124.98
1	90	CINTA MASKING TAPE 24 X 50	3	\$20.83	\$62.49
1	91	CINTA MASKING TAPE 48 X 50	10	\$45.83	\$458.30
1	92	CINTA MASKING TAPE 48 X 50	8	\$45.83	\$366.64
1	93	CINTA MASKING TAPE 1"	1	\$20.83	\$20.83
1	94	CINTA ROTULADOR	1	\$135.61	\$135.61
1	95	CLIP ESTANDAR # 1	21	\$7.50	\$157.50
1	96	CLIP ESTANDAR # 1	114	\$7.50	\$855.00
1	97	CLIP ESTANDAR # 2	12	\$6.61	\$79.32
1	98	CLIP ESTANDAR # 2	63	\$6.61	\$416.43
1	99	CLIP ESTANDAR # 3	24	\$9.25	\$222.00
1	100	CLIP MARIPOSA #1	10	\$16.06	\$160.60
1	101	CLIP MARIPOSA #2	17	\$24.56	\$417.52

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	102	CLIPS JUMBO	7	\$18.89	\$132.23
1	103	CORDON PARA GAFETE	3	\$12.03	\$36.09
1	104	CORRECTOR DE CINTA (MANUAL)	15	\$19.44	\$291.60
1	105	CORRECTOR DE CINTA (MANUAL)	27	\$19.44	\$524.88
1	106	CORRECTOR DE CINTA (MANUAL)	59	\$19.44	\$1,146.96
1	107	CORRECTOR LIQUIDO T/LAPIZ	5	\$8.33	\$41.65
1	108	CORRECTOR LIQUIDO T/LAPIZ	28	\$8.33	\$233.24
1	109	CORRECTOR LIQUIDO T/LAPIZ	17	\$8.33	\$141.61
1	110	COSTALES	100	\$27.78	\$2,778.00
1	111	CREMA EN POLVO	17	\$86.11	\$1,463.87
1	112	CREMA EN POLVO	2	\$197.22	\$394.44
1	113	CUADERNO FORMA FRANCESA SCRIBE COLORES RAYAS 100 HOJAS	14	\$40.28	\$563.92
1	114	CUCHARA DESECHABLE	46	\$8.33	\$383.18
1	115	CUTTER CHICO	2	\$4.86	\$9.72
1	116	CUTTER GRANDE	3	\$7.78	\$23.34
1	117	CUTTER GRANDE	23	\$7.78	\$178.94
1	118	CUTTER GRANDE	40	\$7.78	\$311.20
1	119	CUTTER GRANDE	82	\$7.78	\$637.96
1	120	DEDAL DE HULE N 11.5	38	\$2.85	\$108.30
1	121	DESENGRADORA	5	\$11.11	\$55.55
1	122	DESENGRADORA	40	\$11.11	\$444.40
1	123	DESPACHADOR DE NOTAS POST-IT	2	\$123.61	\$247.22
1	124	DESPACHADOR P/CINTA DIUREX 24 X 65	11	\$55.56	\$611.16
1	125	ENGRAPADORA DE GOLPE METALICA	7	\$165.28	\$1,156.96
1	126	ENMICADORA - GASTO	1	\$902.78	\$902.78
1	127	ETIQUETA ADHEXICA 19 X 50	1	\$22.56	\$22.56
1	128	ETIQUETA ADHESIVA T/CARTA	100	\$2.88	\$288.00
1	129	ETIQUETA ADHESIVA T/CARTA	127	\$3.13	\$397.51
1	130	ETIQUETA P/ROTULAR (C.D.)	100	\$3.13	\$313.00
1	131	ETIQUETA ADHESIVA BLANCA 4X2	2	\$22.56	\$45.12
1	132	FOLDER COLGANTE TAM OFICIO	50	\$9.00	\$450.00
1	133	FOLDER T/C CON BROCHE DE PALANCA	35	\$33.33	\$1,166.55
1	134	FOLDER T/CARTA	500	\$1.82	\$910.00

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	135	FOLDER T/CARTA	14	\$1.82	\$25.48
1	136	FOLDER T/CARTA	11	\$1.82	\$20.02
1	137	FOLDER T/CARTA	2150	\$1.82	\$3,913.00
1	138	FOLDER T/OFICIO	500	\$2.13	\$1,065.00
1	139	FOLDER T/OFICIO	10	\$2.13	\$21.30
1	140	FOLDER T/OFICIO	790	\$2.13	\$1,682.70
1	141	GALLETAS	346	\$92.00	\$31,832.00
1	142	GALLETAS	21	\$92.00	\$1,932.00
1	143	GARRAFON DE AGUA 20 LTS	177	\$111.11	\$19,666.47
1	144	GRAPA ESTANDAR	5	\$17.78	\$88.90
1	145	GRAPA ESTANDAR	7	\$17.78	\$124.46
1	146	GRAPA ESTANDAR	38	\$17.78	\$675.64
1	147	GRAPAS 13/16	9	\$72.22	\$649.98
1	148	KIT DE BORRADOR MARCADORES Y LIQUIDO LIMPIADOR PARA PIZARRON	61	\$123.61	\$7,540.21
1	149	LAPIZ	3	\$36.64	\$109.92
1	150	LAPIZ	501	\$3.05	\$1,528.05
1	151	LAPIZ	81	\$3.05	\$247.05
1	152	LAPIZ	8	\$36.64	\$293.12
1	153	LIBRETA F/FRANCESA	4	\$40.28	\$161.12
1	154	LIBRETA F/FRANCESA	49	\$40.28	\$1,973.72
1	155	LIBRETA F/FRANCESA P/DURA CUADRO CHICO 9	35	\$40.28	\$1,409.80
1	156	LIBRETA F/FRANCESA P/DURA	10	\$40.28	\$402.80
1	157	LIBRETA F/FRANCESA P/DURA	4	\$40.28	\$161.12
1	158	LIBRETA F/FRANCESA P/DURA 192 H. RAYA	9	\$68.06	\$612.54
1	159	LIBRETA F/ITALINA	7	\$37.50	\$262.50
1	160	LIBRETA F/ITALINA PASTA DURA	11	\$37.50	\$412.50
1	161	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO CHICO	4	\$23.61	\$94.44
1	162	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE 100 HJS	20	\$23.61	\$472.20
1	163	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE 100 HJS	76	\$23.61	\$1,794.36
1	164	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE 100 HJS	50	\$23.61	\$1,180.50

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	165	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYA 100 HJS	31	\$23.61	\$731.91
1	166	LIBRO DE REGISTRO T/FLORETE 96 HJS	6	\$263.89	\$1,583.34
1	167	LIGAS NUMERO 18	6	\$20.21	\$121.26
1	168	LIGAS NUMERO 18	37	\$20.21	\$747.77
1	169	LIGAS NUMERO 33	25	\$20.21	\$505.25
1	170	MANGA PARA VASO TERMICO BIODEGRADABLE	15	\$90.28	\$1,354.20
1	171	MARCADOR AGUACOLOR C/8 PZS	3	\$80.56	\$241.68
1	172	MARCADOR PARA PINTARRON	1	\$8.33	\$8.33
1	173	MARCADOR PARA PINTARRON	21	\$8.33	\$174.93
1	174	MARCADOR TINTA PERMANENTE	60	\$7.64	\$458.40
1	175	MARCADOR TINTA PERMANENTE	50	\$7.64	\$382.00
1	176	MARCADOR TINTA PERMANENTE AZUL	22	\$7.64	\$168.08
1	177	MARCADOR TINTA PERMANENTE NEGRO	8	\$7.64	\$61.12
1	178	MARCADOR TINTA PERMANENTE NEGRO	155	\$7.64	\$1,184.20
1	179	MARCADOR TINTA PERMANENTE ROJO	16	\$7.64	\$122.24
1	180	MARCADOR VARIOS (P/CD AZUL)	8	\$6.94	\$55.52
1	181	MARCATEXTO	1	\$79.33	\$79.33
1	182	MARCATEXTO	17	\$79.33	\$1,348.61
1	183	MARCATEXTO AMARILLO	21	\$6.61	\$138.81
1	184	MARCATEXTO AMARILLO	160	\$6.61	\$1,057.60
1	185	MARCATEXTO AZUL	12	\$6.61	\$79.32
1	186	MARCATEXTO AZUL	30	\$6.61	\$198.30
1	187	MARCATEXTO NARANJA	17	\$6.61	\$112.37
1	188	MARCATEXTO NARANJA	49	\$6.61	\$323.89
1	189	MARCATEXTO ROSA	65	\$6.61	\$429.65
1	190	MARCATEXTO VERDE	20	\$6.61	\$132.20
1	191	MARCATEXTO VERDE	30	\$6.61	\$198.30
1	192	MICA TERMICA P/CREDENCIALES	6	\$126.39	\$758.34
1	193	MICA TERMICA T/C PAQUETE	2	\$691.67	\$1,383.34
1	194	MICA TERMICA T/C PAQUETE	2	\$691.67	\$1,383.34
1	195	MINAS 3/4 PUNTILLAS 0.5 M.M.	6	\$8.01	\$48.06

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	196	ORGANITODO GIRATORIO P/ESCRITORIO	3	\$440.28	\$1,320.84
1	197	PAÑUELOS DESECHABLES	33	\$23.61	\$779.13
1	198	PAÑUELOS KLEENEX C/100 HJS.	79	\$23.61	\$1,865.19
1	199	PAPEL BOND T/CARTA (COLOR)	300	\$0.64	\$192.00
1	200	PAPEL BOND T/CARTA 500 HJS	150	\$84.21	\$12,631.50
1	201	PAPEL BOND T/CARTA 500 HJS	809	\$84.21	\$68,125.89
1	202	PAPEL BOND T/CARTA 500 HJS	269	\$84.21	\$22,652.49
1	203	PAPEL BOND T/DOBLE CARTA C/500 HJS	10	\$178.95	\$1,789.50
1	204	PAPEL BOND T/DOBLE CARTA C/500 HJS	6	\$178.95	\$1,073.70
1	205	PAPEL BOND T/OFICIO C/500 HJS.	20	\$112.22	\$2,244.40
1	206	PAPEL BOND T/OFICIO C/500 HJS.	163	\$112.22	18291.86
1	207	PAPEL BOND T/OFICIO C/500 HJS.	127	\$112.22	\$14,251.94
1	208	PAPEL CONTAC (AUTOADHERIBLE TRANSPARENTE)	3	\$159.72	\$479.16
1	209	PAPEL CONTAC (ROLLOS) (COLOR ROSA)	2	\$187.50	\$375.00
1	210	PAPEL OPALINA T/C	5	\$68.06	\$340.30
1	211	PAPEL OPALINA T/C	6	\$68.06	\$408.36
1	212	PAPEL OPALINA T/C	12	\$68.06	\$816.72
1	213	PASTA O CUBIERTA PARA ENGARGOLAR T/C	2	\$5.00	\$10.00
1	214	PASTA O CUBIERTA PARA ENGARGOLAR T/C	130	\$5.00	\$650.00
1	215	PEGAMENTO ADHESIVO T/LAPIZ	14	\$11.11	\$155.54
1	216	PEGAMENTO ADHESIVO T/LAPIZ	35	\$11.11	\$388.85
1	217	PEGAMENTO ADHESIVO T/LAPIZ	20	\$24.54	\$490.80
1	218	PEGAMENTO ADHESIVO T/LAPIZ 42 GRS	181	\$40.26	\$7,287.06
1	219	PEGAMENTO BLANCO 850 250 GR.	1	\$46.79	\$46.79
1	220	PEGAMENTO BLANCO 850 500 GR.	10	\$84.93	849.3
1	221	PEGAMENTO BLANCO 850 500 GR.	4	\$84.93	\$339.72
1	222	PEGAMENTO UHU 8 ML.	5	\$24.17	\$120.85
1	223	PERFORADORA DOBLE ORIFICIO	2	\$120.83	\$241.66
1	224	PERFORADORA DOBLE ORIFICIO	7	\$120.83	\$845.81
1	225	PINTARRON CON SUJETADOR	3	\$472.22	\$1,416.66

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	226	PIZARRON MIXTO CORCHO Y BLANCO - GASTO	2	\$425.00	\$850.00
1	227	PLASTICO PARA EMPLAYAR TRANSPARENTE 10 PULGADAS	6	\$340.28	\$2,041.68
1	228	PLASTICO PARA EMPLAYAR TRANSPARENTE 10 PULGADAS	16	\$340.28	\$5,444.48
1	229	PLATO DESECHABLE	14	\$18.75	\$262.50
1	230	PLUMA PUNTO FINO DE GEL (UNI-BALL)	56	\$63.81	\$3,573.36
1	231	PLUMA PUNTO FINO DE GEL (UNI-BALL)	2	\$63.81	\$127.62
1	232	PLUMIN PUNTO FINO (AZUL)	58	\$6.25	\$362.50
1	233	PLUMIN PUNTO FINO (NEGRO)	49	\$6.25	\$306.25
1	234	PLUMIN PUNTO FINO (ROJO)	18	\$6.25	112.5
1	235	PORTA CLIPS	7	\$31.25	218.75
1	236	PORTA GAFETES TIPO YOYO	88	\$12.32	1084.16
1	237	PORTA LAPIZ	4	\$21.51	86.04
1	238	PORTAGAFETE DE IDENTIFICACIÓN PLAST/ACRIL	83	\$30.28	2513.24
1	239	PORTAMINAS Y/O LAPICERO 0.5 M.M. (METAL)	11	\$6.94	76.34
1	240	PROTECTOR DE HOJAS T/O CON 100 PIEZAS	4	\$87.83	351.32
1	241	PROTECTOR DE HOJAS T/C	900	\$0.89	801
1	242	PROTECTOR DE HOJAS T/C	2000	\$0.89	1780
1	243	PROTECTOR DE HOJAS T/C	1270	\$0.89	1130.3
1	244	QUITA GRAPAS VERTICAL	1	\$10.67	10.67
1	245	RAFIA	3	\$72.22	216.66
1	246	RAFIA	18	\$72.22	1299.96
1	247	RECOPIADOR	25	\$37.50	937.5
1	248	REFUERZO PARA PERFORACIÓN	5	\$50.00	250
1	249	REGISTRADOR LEFORT T/CARTA	60	\$37.50	2250
1	250	REGISTRADOR LEFORT T/OFICIO	13	\$47.22	613.86
1	251	REGISTRADOR LEFORT T/CARTA	6	\$37.50	225
1	252	REGLA METALICA 30CM	19	\$19.91	378.29
1	253	REPUESTO P/CUTTER GRANDE	7	\$18.14	126.98
1	254	REVISTERO INDIVIDUAL DE METAL	6	\$113.33	679.98
1	255	SACAPUNTAS DE METAL ESCOLAR	6	\$4.05	24.3
1	256	SACAPUNTAS ELECTRICO	1	\$325.83	325.83

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	257	SACAPUNTAS ELECTRICO	1	\$325.83	325.83
1	258	SACAPUNTAS MANUAL METÁLICO	5	\$249.72	1248.6
1	259	SEPARADOR BLANCO T/CARTA C/8	3	\$27.78	83.34
1	260	SEPARADOR OMNI-DEX C/12	10	\$40.63	406.3
1	261	SEPARADOR OMNI-DEX C/12	36	\$40.63	1462.68
1	262	SERVILLETAS DESECHABLES 250 PIEZAS	2	\$40.28	80.56
1	263	SERVILLETAS DESECHABLES 250 PIEZAS	28	\$40.28	1127.84
1	264	SOBRE BOLSA T/EXTRAOFICIO	180	\$8.89	1600.2
1	265	SOBRE BOLSA T/LEGAL S/IMP.	40	\$6.74	269.6
1	266	SOBRE BOLSA T/OFICIO S/IMP.	350	\$3.97	1389.5
1	267	SOBRE BOLSA T/OFICIO S/IMP.	160	\$3.97	635.2
1	268	SOBRE BOLSA T/OFICIO S/IMP.	151	\$3.97	599.47
1	269	SOBRE BOLSA TAMAÑO CARTA EN PAPEL MANILA, SIN HILO DE 90 GRS	200	\$2.93	586
1	270	SOBRE BOLSA TAMAÑO CARTA EN PAPEL MANILA, SIN HILO DE 90 GRS	160	\$2.93	468.8
1	271	SOBRE BOLSA TAMAÑO CARTA EN PAPEL MANILA, SIN HILO DE 90 GRS	243	\$2.93	711.99
1	272	SOBRE BOLSA TAMAÑO DOBLE CARTA EN PAPEL MANILA, SIN HILO DE 90 GRS	150	\$8.89	1333.5
1	273	SOBRE BOLSA TAMAÑO RADIOGRAFIA, EN PAPEL MANILA, SIN HILO DE 105 GRS	60	\$11.94	716.4
1	274	SOBRE PAPEL PARA CD/DVD	118	\$1.19	140.42
1	275	SOBRE T/MINISTRO	200	\$8.89	1778
1	276	SUJETADOR DE DOCUMENTOS CHICO	5	\$8.50	42.5
1	277	SUJETADOR DE DOCUMENTOS CHICO	35	\$8.50	297.5
1	278	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. CHICO	120	\$0.71	85.2
1	279	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. CHICO	330	\$0.71	234.3
1	280	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. GRANDE	60	\$3.86	231.6

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	281	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. GRANDE	48	\$3.86	185.28
1	282	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. GRANDE	36	\$3.86	138.96
1	283	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. GRANDE	127	\$3.86	490.22
1	284	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. MEDIANO	168	\$1.50	252
1	285	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. MEDIANO	447	\$1.50	670.5
1	286	TABLA PORTAPAPEL EN ACRILICO T/C	3	\$42.50	127.5
1	287	TAPA PARA VASO TERMICO	35	\$8.33	291.55
1	288	TARJETA BRISTOL 4 X 6 BLANCA	55	\$0.32	17.6
1	289	TARJETA BRISTOL 5 X 8 BLANCA	430	\$0.45	193.5
1	290	TARJETAS	1	\$45.83	45.83
1	291	TE DE MANZANILLA	7	\$51.39	359.73
1	292	TIJERA DEL # 6	12	\$23.61	283.32
1	293	TIJERA DEL # 7	11	\$29.17	320.87
1	294	TIJERA DEL # 8	3	\$43.89	131.67
1	295	TIJERA DEL # 8	18	\$43.89	790.02
1	296	TIJERA DEL # 8	25	\$43.89	1097.25
1	297	TINTA P/SELLO DE GOMA CON APLICADOR	5	\$34.31	171.55
1	298	TINTA P/SELLO DE GOMA AZUL 25 ML	11	\$119.73	1317.03
1	299	TINTA P/SELLO DE GOMA NEGRA 25 ML	3	\$34.31	102.93
1	300	TINTA P/SELLO DE GOMA ROJO 25 ML	4	\$34.31	137.24
1	301	TRITURADORA DE PAPEL-GASTO	2	\$1,691.67	3383.34
1	302	VASO THERMICO DESECHABLE	36	\$18.06	650.16
1	303	BOLIGRAFO VARIOS	119	\$2.13	253.47
1	304	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO	144	\$2.13	306.72
1	305	MARCATEXTO AMARILLO	32	\$6.61	211.52
1	306	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/CARTA	53	\$34.72	1840.16
1	307	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO	25	\$40.28	1007

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	308	CARPETA CON PALANCA T/CARTA	92	\$33.50	3082
1	309	CINTA CANELA 48 X 150	42	\$30.09	1263.78
1	310	CLIP ESTANDAR # 2	40	\$7.50	300
1	311	LIBRETA F/FRANCESA PASTA DURA	8	\$40.28	322.24
1	312	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE 100 HJS	3	\$23.61	70.83
1	313	CERA PARA CONTAR (CUENTA FACIL)	26	\$11.81	307.06
1	314	GRAPA ESTANDAR	4	\$17.78	71.12
1	315	LAPIZ	77	\$36.64	2821.28
1	316	BLOJ DE NOTAS POST-IT DE COLORES	18	\$12.27	220.86
1	317	PAPEL BOND T/CARTA 500 HJS.	143	\$84.21	12042.03
1	318	PAPEL BOND T/DOBLE CARTA 500 HJS.	10	\$178.95	1789.5
1	319	PAPEL BOND T/OFICIO 500 HJS.	50	\$112.11	5605.5
1	320	PEGAMENTO ADHESIVO T/LAPIZ	17	\$23.56	400.52
1	321	CUCHARA DESECHABLE	6	\$8.33	49.98
1	322	PLATO DESECHABLE	20	\$18.75	375
1	323	MARCADOR TINTA PERMANENTE	10	\$7.64	76.4
1	324	CARTULINA OPALINA T/C	2	\$131.94	263.88
1	325	SUJETADOR DE DOCUMENTOS CHICO	49	\$8.50	416.5
1	326	PAPEL OPALINA T/C	1	\$68.06	68.06
1	327	FOLDER T/C	5	\$181.94	909.7
1	328	SUJETADOR DE DOCUMENTOS T/G	6	\$46.33	277.98
1	329	VASO THERMICO DESECHABLE	27	\$18.06	487.62
1	330	ENGRAPADORA DE GOLPE METALICA	3	\$165.28	495.84
1	331	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. MEDIANO	28	\$18.00	504
1	332	LIGAS NUMERO 18	12	\$20.21	242.52
1	333	CINTA METALICO DE ALUMINIO	2	\$226.39	452.78
1	334	CUBIERTA PARA ENGARGOLAR TIPO CANADA T/C	2	\$5.00	10
1	335	ESPIRAL/P ENGARGOLAR DE 3/8 PULGADAS	2	\$261.11	522.22

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	336	ESPIRAL/P ENGARGOLAR DE 1/2 PULGADAS	2	\$261.11	522.22
1	337	BOLSA DE PLASTICO TRANSPARENTE 90 X 20	4	\$56.94	227.76
1	338	BOLIGRAFO TINTA GEL	4	\$384.72	1538.88
				SUBTOTAL	\$503,931.06
				IVA	\$80,628.97
				TOTAL	\$584,560.03

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

Licitación Pública Nacional Presencial Número LP-INE-JLE-VER-006/2024

Materiales y útiles de oficina, materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos, materiales, accesorios y suministros médicos, refacciones y accesorios para equipo de cómputo, material de limpieza y material electrónico.

ANEXO 3 Oferta económica presentada

PARTIDA 2

Partida	N.C	Descripción	Cantidad inicial de referencia (a)	ROSARIO ROSAS ROJANO	
				Precio unitario antes de I.V.A. (b)	Importe total antes de I.V.A. (Subtotal) (a* b)
2	1	ABRILLANTADOR DE MUEBLES	18	\$127.50	\$2,295.00
2	2	ACEITE ABRILLANTADOR P/MUEBLES	7	\$142.50	\$997.50
2	3	ACIDO MURIATICO 1L	6	\$39.00	\$234.00
2	4	AGUA OXIGENADA	5	\$40.50	\$202.50
2	5	ALCOHOL EN GEL	2	\$81.00	\$162.00
2	6	ALCOHOL EN SPRAY	10	\$85.50	\$855.00
2	7	ALCOHOL LIQUIDO (1 LT)	4	\$142.50	\$570.00
2	8	ALGODÓN	1	\$52.50	\$52.50
2	9	ANTIGRIPAL	3	\$75.00	\$225.00
2	10	ARMOR ALL (ABRILLANTADOR DE LLANTAS)	5	\$148.50	\$742.50
2	11	AROMATIZANTE DE AMBIENTE EN SPRAY GLADE	37	\$75.00	\$2,775.00
2	12	BANDITAS ADHESIVAS	1	\$7.50	\$7.50
2	13	BANDITAS ADHESIVAS	5	\$63.00	\$315.00
2	14	BICARBONATO DE SODIO	1	\$54.00	\$54.00
2	15	BICARBONATO DE SODIO	2	\$84.00	\$168.00
2	16	BOLSA BASURA 90/120	8	\$93.00	\$744.00

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

2	17	BOLSA CHICA PARA BASURA	11	\$37.50	\$412.50
2	18	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 50X70	11	\$94.50	\$1,039.50
2	19	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 60 X 90 CM.	15	\$93.00	\$1,395.00
2	20	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 60 X 90 CM.	27	\$93.00	\$2,511.00
2	21	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 60 X 90 CM.	11	\$93.00	\$1,023.00
2	22	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 60 X 90 CM.	25	\$93.00	\$2,325.00
2	23	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 60X90	15	\$93.00	\$1,395.00
2	24	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 90X1.20	15	\$94.50	\$1,417.50
2	25	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 90X1.20	6	\$96.00	\$576.00
2	26	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 90X1.20	134	\$97.50	\$13,065.00
2	27	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 90X1.20	60	\$96.00	\$5,760.00
2	28	BOMBA P/DESTAPAR CAÑOS	3	\$90.00	\$270.00
2	29	BOTAS DE HULE	6	\$420.00	\$2,520.00
2	30	BOTE PARA BASURA	3	\$105.00	\$315.00
2	31	BOTIQUIN DE PRIMEROS AUXILIOS	3	\$375.00	\$1,125.00
2	32	CASCO DE SEGURIDAD	5	\$229.50	\$1,147.50
2	33	CEPILLO P/W.C.	27	\$112.50	\$3,037.50
2	34	CHALECO SEGURIDAD (VARIOS COLORES)	15	\$103.50	\$1,552.50
2	35	CINTA METALICA PARA DUCTOS -	6	\$427.50	\$2,565.00
2	36	COLORO 1 LITRO	717	\$36.00	\$25,812.00
2	37	COLORO DE 10 LITROS	9	\$348.00	\$3,132.00
2	38	CUBETA	14	\$109.50	\$1,533.00
2	39	CUBRE BOCAS	51	\$217.50	\$11,092.50
2	40	DESINFECTANTE EN AEROSOL	43	\$90.00	\$3,870.00
2	41	DESINFECTANTE LIMPIADOR (FABULOSO)	476	\$45.00	\$21,420.00
2	42	DESODORANTE AMBIENTAL (AEROSOL)	25	\$75.00	\$1,875.00

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

2	43	DESODORANTE AMBIENTAL (AEROSOL)	75	\$75.00	\$5,625.00
2	44	DESPACHADOR DE PAPEL	1	\$607.05	\$607.05
2	45	DIMENHIDRATO	2	\$255.00	\$510.00
2	46	ESCOBA DE PLASTICO	4	\$96.00	\$384.00
2	47	ESCOBA DE PLASTICO TIPO CEPILLO	20	\$97.50	\$1,950.00
2	48	ESCOBA DE PLASTICO TIPO CEPILLO	11	\$97.50	\$1,072.50
2	49	ESPUMA ANTIESTATICA	3	\$202.50	\$607.50
2	50	ESPUMA LIMPIADORA	1	\$210.00	\$210.00
2	51	ESTOPA (KILO)	5	\$127.50	\$637.50
2	52	FAJA DE SEGURIDAD ELASTICA CON TIRANTES	14	\$267.00	\$3,738.00
2	53	FIBRA ESPONJA PARA TRASTES	48	\$49.50	\$2,376.00
2	54	FIBRA ESPONJA PARA TRASTES	6	\$49.50	\$297.00
2	55	FIBRA VERDE SCOTCH - BRITE	84	\$37.50	\$3,150.00
2	56	FRANELA 90 X 50	3	\$64.50	\$193.50
2	57	GASA NO ESTERIL	5	\$67.50	\$337.50
2	58	GASAS ESTERIL	1	\$67.50	\$67.50
2	59	GEL ANTIBACTERIAL	58	\$142.50	\$8,265.00
2	60	GEL ANTIBACTERIAL	1	\$699.00	\$699.00
2	61	GEL SANITIZANTE PARA MANOS	10	\$82.50	\$825.00
2	62	GUANTES ANTIDERRAPANTES	29	\$90.00	\$2,610.00
2	63	GUANTES DE HULE P/LIMPIEZA	24	\$90.00	\$2,160.00
2	64	GUANTES DE HULE P/LIMPIEZA	123	\$85.50	\$10,516.50
2	65	GUANTES DE NITRILO (PAR)	4	\$330.00	\$1,320.00
2	66	GUANTES DE SEGURIDAD DE NYLON RECUBIERTOS DE NITRILO	8	\$75.00	\$600.00
2	67	GUANTES ESTERIL	10	\$30.00	\$300.00
2	68	IBUPROFENO TABLETAS	4	\$67.50	\$270.00
2	69	IMPERMEABLE TIPO MANGA	4	\$180.00	\$720.00
2	70	INSECTICIDA	14	\$147.00	\$2,058.00
2	71	JABON DETERGENTE EN POLVO 1 kg.	100	\$48.00	\$4,800.00
2	72	JABON DETERGENTE EN POLVO 1 kg.	20	\$63.00	\$1,260.00

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

2	73	JABON DETERGENTE EN POLVO 1 kg.	31	\$63.00	\$1,953.00
2	74	JABON DETERGENTE EN POLVO 1 kg.	76	\$49.50	\$3,762.00
2	75	JABON LIQUIDO	65	\$52.50	\$3,412.50
2	76	JABON LIQUIDO P/UTENCILIOS DE COCINA	45	\$54.00	\$2,430.00
2	77	JABON LIQUIDO P/UTENCILIOS DE COCINA	98	\$54.00	\$5,292.00
2	78	JABON LIQUIDO P/UTENCILIOS DE COCINA	30	\$54.00	\$1,620.00
2	79	JABON P/MANOS (SHAMPOO)	69	\$49.50	\$3,415.50
2	80	JABON P/MANOS (SHAMPOO)	12	\$64.50	\$774.00
2	81	JABON P/MANOS (SHAMPOO) 1 GALON	134	\$300.00	\$40,200.00
2	82	JALADOR DE HULE	6	\$112.50	\$675.00
2	83	JALADOR DE HULE (GRANDE)	2	\$127.50	\$255.00
2	84	JERGA	55	\$52.50	\$2,887.50
2	85	LORATADINA	4	\$63.00	\$252.00
2	86	MICROPORE	1	\$58.50	\$58.50
2	87	NAPROXENO CON 20	4	\$307.50	\$1,230.00
2	88	OMEPRAZOL 20 MG	10	\$121.50	\$1,215.00
2	89	OREJERAS ANTIRUIDO AJUSTABLES	7	\$262.50	\$1,837.50
2	90	PAÑO ANTIPOLVO	115	\$93.00	\$10,695.00
2	91	PAPEL HIGIENICO	26	\$298.50	\$7,761.00
2	92	PAPEL HIGIENICO	300	\$108.00	\$32,400.00
2	93	PAPEL HIGIENICO	1281	\$90.00	\$115,290.00
2	94	PAPEL HIGIENICO (CAJA)	58	\$534.00	\$30,972.00
2	95	PAPEL HIGIENICO (CON 32 PIEZAS)	4	\$301.50	\$1,206.00
2	96	PAPEL TOALLA EN ROLLO	276	\$105.00	\$28,980.00
2	97	PARACETAMOL TABLETAS	6	\$88.50	\$531.00
2	98	PASTILLA DESODORANTE	30	\$37.50	\$1,125.00
2	99	PASTILLA DESODORANTE	99	\$29.25	\$2,895.75
2	100	PASTILLA DESODORANTE	89	\$33.00	\$2,937.00
2	101	PASTILLA P/TANQUE W.C.	15	\$94.50	\$1,417.50
2	102	PASTILLA P/TANQUE WC	72	\$24.00	\$1,728.00
2	103	PEGAMENTO DE CONTACTO	3	\$72.00	\$216.00

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

2	104	PINOL	4	\$145.50	\$582.00
2	105	PINOL 1 LITRO	30	\$43.50	\$1,305.00
2	106	PLUMERO	3	\$127.50	\$382.50
2	107	PORTARROLLO P/PAPEL SANITARIO JUMBO	1	\$690.00	\$690.00
2	108	RECOGEDOR DE PLASTICO	5	\$114.00	\$570.00
2	109	SANITIZANTE LIQUIDO	12	\$90.00	\$1,080.00
2	110	SEDALMERK 20 TAB	2	\$142.50	\$285.00
2	111	SHAMPOO PARA AUTOS	3	\$675.00	\$2,025.00
2	112	SPRAY ANTIBACTERIAL DESINFECTANTE	13	\$121.50	\$1,579.50
2	113	TELA ADHESIVA	4	\$109.50	\$438.00
2	114	TOALLA INTERDOBLADA	20	\$643.50	\$12,870.00
2	115	TOALLA INTERDOBLADA	96	\$435.00	\$41,760.00
2	116	TOALLA INTERDOBLADA	662	\$27.50	\$18,205.00
2	117	TOALLA INTERDOBLADA	4	\$435.00	\$1,740.00
2	118	TOALLAS DESINFECTANTES CON CLORO	158	\$145.50	\$22,989.00
2	119	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES	124	\$54.00	\$6,696.00
2	120	TOALLAS SANITARIAS FEMENINAS	1	\$78.00	\$78.00
2	121	TORUNDAS CON ALCOHOL	2	\$112.50	\$225.00
2	122	TRAPEADOR TIPO MECHUDO	11	\$157.50	\$1,732.50
2	123	TRAPEADOR TIPO MOP	4	\$165.00	\$660.00
2	124	TRAPO MICROFIBRA	82	\$36.00	\$2,952.00
2	125	TREDA	4	\$169.50	\$678.00
2	126	VENDA ELÁSTICA DE TEJIDO PLANO DE ALGODÓN C/FIBRAS SINTÉTICAS ESTÉRIL	1	\$82.50	\$82.50
2	127	VENDA ELASTICA V/M	4	\$60.00	\$240.00
2	128	Dispensador de Jabón 1000ML (jabonera para empotrar)	1	\$534.00	\$534.00

SUBTOTAL	\$610,555.30
IVA	\$97,688.85
TOTAL	\$708,244.15

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

ANEXO 4

Licitación Pública Nacional Presencial

Número LP-INE-JLE-VER-006/2024

Materiales y útiles de oficina, materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos, materiales, accesorios y suministros médicos, refacciones y accesorios para equipo de cómputo, material de limpieza y material electrónico.

Verificación de recursos para efectos de adjudicación

PARTIDA 1

Partida	N.C.	Descripción	Cantidad inicial de referencia (a)	INNOVATION IN SOLUTIONS AND SERVICES GROUP S.A. DE C.V.	
				Precio unitario antes de I.V.A. (b)	Importe total antes de I.V.A. (Subtotal) (a* b)
1	1	ACETATO TAMAÑO CARTA	70	8.33	583.10
1	2	AGENDA EJECUTIVA	23	305.56	7,027.88
1	3	AGUA PURIFICADA 600 ML	596	9.03	5,381.88
1	4	ARILLO DE 1"	30	4.17	125.10
1	5	ARILLO DE 1 1/4"	23	4.44	102.12

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	6	ARILLO DE 1 /4"	225	3.47	780.75
1	7	AZUCAR	3	43.86	131.58
1	8	AZUCAR EN SOBRE	10	506.94	5,069.40
1	9	BANDERITAS POST-IT (VARIAS)	10	9.26	92.60
1	10	BANDERITAS POST-IT (VARIAS)	4	9.26	37.04
1	11	BANDERITAS POST-IT (VARIAS)	45	9.26	416.70
1	12	BASE DE PLASTICO PARA CORTE	1	187.50	187.50
1	13	BICOLOR	138	4.03	556.14
1	14	BLOCK DE NOTAS POST-IT 2" X 2 (AMARILLO)	12	18.75	225.00
1	15	BLOCK DE NOTAS POST-IT CHICO (MINI NOTA ADHESIVAS)	35	18.75	656.25
1	16	BLOCK DE NOTAS POST-IT DE COLORES	39	32.67	1,274.13
1	17	BLOCK DE NOTAS POST-IT DE COLORES	38	32.67	1,241.46
1	18	BLOCK DE NOTAS POST-IT GRANDE	18	32.67	588.06

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	19	BLOCK DE NOTAS POST-IT GRANDE	155	32.67	5,063.85
1	20	BLOCK DE NOTAS POST-IT NO. 658	9	118.06	1,062.54
1	21	BLOCK DE NOTAS POST-IT NO. 658	8	118.06	944.48
1	22	BLOCK POLIZA DE CHEQUE	25	37.50	937.50
1	23	BLOCK TABULAR DE 10 COLUMNAS C/CONC.	2	95.83	191.66
1	24	BOLIGRAFO PUNTO FINO	120	2.78	333.60
1	25	BOLIGRAFO PUNTO FINO	598	2.78	1,662.44
1	26	BOLIGRAFO PUNTO TINTA AZUL	169	2.78	469.82
1	27	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO	180	2.13	383.40
1	28	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO	10	2.13	21.30
1	29	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO	264	2.13	562.32
1	30	BOLIGRAFO VARIOS	231	2.13	492.03
1	31	BOLIGRAFO VARIOS	21	2.13	44.73

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	32	BOLIGRAFO VARIOS (GEL AZUL)	9	63.81	574.29
1	33	BOLSA DE PLASTICO TRANSP. 35 X 45	7	56.94	398.58
1	34	BORRADOR DE MIGAJON -20	43	5.22	224.46
1	35	BORRADOR DE MIGAJON M-40	5	2.78	13.90
1	36	BORRADOR P/PIZARRON	1	15.21	15.21
1	37	BORRADOR WS-20 GOMA BLANCA	12	5.49	65.88
1	38	BROCHE	4	30.56	122.24
1	39	C MARCADOR PARA PINTARRON DE 8 COLORES	1	69.44	69.44
1	40	CAFÉ MOLIDO (CAFETERA)	30	340.28	10,208.40
1	41	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/CARTA	15	34.72	520.80
1	42	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/CARTA	131	34.72	4,548.32
1	43	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO	45	40.28	1,812.60
1	44	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO	616	40.28	24,812.48

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	45	CAJA DE CARTON TAMAÑO OFICIO	16	40.28	644.48
1	46	CAJA PLASTICO (VARIAS MEDIDAS)	15	103.94	1,559.10
1	47	CAJA PLASTICO (VARIAS MEDIDAS)	85	103.94	8,834.90
1	48	CAJA DE POLIPROPILENO TAMAÑO CARTA	15	62.50	937.50
1	49	CARPETA CON PALANCA T/CARTA	249	33.50	8,341.50
1	50	CARPETA CON PALANCA T/CARTA	474	33.50	15,879.00
1	51	CARTULINA BRISTOL (BLANCA) 50 X 65	10	5.29	52.90
1	52	CARTULINA FLUORESCENTE	12	5.83	69.96
1	53	CARTULINA OPALINA T/C	2	131.94	263.88
1	54	CARTULINA OPALINA T/C	16	131.94	2,111.04
1	55	CARTULINA OPALINA T/OFICIO 100 HJS	5	166.67	833.35
1	56	CARTULINA OPALINA T/OFICIO 100 HJS	3	166.67	500.01
1	57	CERA PARA CONTAR (CUENTA FACIL)	10	11.81	118.10

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	58	CERA PARA CONTAR (CUENTA FACIL)	41	11.81	484.21
1	59	CESTO DE BASURA DE LAMINA DE ACERO	1	152.78	152.78
1	60	CESTO DE BASURA DE PLASTICO PARA BASURA	4	99.35	397.40
1	61	CHAROLA ORGANITODO	6	243.06	1,458.36
1	62	CHAROLA ORGANITODO	2	243.06	486.12
1	63	CHINCHES	9	37.50	337.50
1	64	CHINCOS SUJETA CABLE DE NYLON	2	30.56	61.12
1	65	CHINCOS SUJETA CABLE DE NYLON	2	30.56	61.12
1	66	CINTA ADHESIVA SHURETAPE GRIS DE 48 X 50	1	226.39	226.39
1	67	CINTA CANELA 48 X 150	3	30.09	90.27
1	68	CINTA CANELA 48 X 150	40	30.09	1,203.60
1	69	CINTA CANELA 48 X 50	18	11.49	206.82
1	70	CINTA CANELA 48 X 50	18	11.49	206.82

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	71	CINTA CANELA 48 X 50	35	11.49	402.15
1	72	CINTA CANELA TRANSPARENTE	50	11.49	574.50
1	73	CINTA CANELA TRANSPARENTE	10	11.49	114.90
1	74	CINTA CANELA TRANSPARENTE	114	11.49	1,309.86
1	75	CINTA DE DOS CARA ESPONJOSA	4	70.01	280.04
1	76	CINTA DE DOS CARAS	6	70.01	420.06
1	77	CINTA DE DOS CARAS	7	70.01	490.07
1	78	CINTA DIUREX	1	5.49	5.49
1	79	CINTA DIUREX 12 X 33	8	3.89	31.12
1	80	CINTA DIUREX 18 X 33	20	5.49	109.80
1	81	CINTA DIUREX 18 X 33	3	5.49	16.47
1	82	CINTA DIUREX 18 X 65	5	9.44	47.20
1	83	CINTA DIUREX 18 X 65	18	9.44	169.92

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	84	CINTA DIUREX 24 X 65	24	13.54	324.96
1	85	CINTA DIUREX 24 X 65	62	13.54	839.48
1	86	CINTA DIUREX 48 X 50	18	11.49	206.82
1	87	CINTA DIUREX 48 X 50	159	11.49	1,826.91
1	88	CINTA MAGICA 18 X 33	9	9.33	83.97
1	89	CINTA MASKING TAPE 24 X 50	6	20.83	124.98
1	90	CINTA MASKING TAPE 24 X 50	3	20.83	62.49
1	91	CINTA MASKING TAPE 48 X 50	10	45.83	458.30
1	92	CINTA MASKING TAPE 48 X 50	8	45.83	366.64
1	93	CINTA MASKING TAPE 1"	1	20.83	20.83
1	94	CINTA ROTULADOR	1	135.61	135.61
1	95	CLIP ESTANDAR # 1	21	7.50	157.50
1	96	CLIP ESTANDAR # 1	114	7.50	855.00

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	97	CLIP ESTANDAR # 2	12	6.61	79.32
1	98	CLIP ESTANDAR # 2	63	6.61	416.43
1	99	CLIP ESTANDAR # 3	24	9.25	222.00
1	100	CLIP MARIPOSA #1	10	16.06	160.60
1	101	CLIP MARIPOSA #2	17	24.56	417.52
1	102	CLIPS JUMBO	7	18.89	132.23
1	103	CORDON PARA GAFETE	3	12.03	36.09
1	104	CORRECTOR DE CINTA (MANUAL)	15	19.44	291.60
1	105	CORRECTOR DE CINTA (MANUAL)	27	19.44	524.88
1	106	CORRECTOR DE CINTA (MANUAL)	59	19.44	1,146.96
1	107	CORRECTOR LIQUIDO T/LAPIZ	5	8.33	41.65
1	108	CORRECTOR LIQUIDO T/LAPIZ	28	8.33	233.24
1	109	CORRECTOR LIQUIDO T/LAPIZ	17	8.33	141.61

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	110	COSTALES	100	27.78	2,778.00
1	111	CREMA EN POLVO	17	86.11	1,463.87
1	112	CREMA EN POLVO	2	197.22	394.44
1	113	CUADERNO FORMA FRANCESA SCRIBE COLORES RAYAS 100 HOJAS	14	40.28	563.92
1	114	CUCHARA DESECHABLE	46	8.33	383.18
1	115	CUTTER CHICO	2	4.86	9.72
1	116	CUTTER GRANDE	3	7.78	23.34
1	117	CUTTER GRANDE	23	7.78	178.94
1	118	CUTTER GRANDE	40	7.78	311.20
1	119	CUTTER GRANDE	82	7.78	637.96
1	120	DEDAL DE HULE N 11.5	38	2.85	108.30
1	121	DESENGRADORA	5	11.11	55.55
1	122	DESENGRADORA	40	11.11	444.40

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	123	DESPACHADOR DE NOTAS POST-IT	2	123.61	247.22
1	124	DESPACHADOR P/CINTA DIUREX 24 X 65	11	55.56	611.16
1	125	ENGRAPADORA DE GOLPE METALICA	7	165.28	1,156.96
1	126	ENMICADORA - GASTO	1	902.78	902.78
1	127	ETIQUETA ADHEXICA 19 X 50	1	22.56	22.56
1	128	ETIQUETA ADHESIVA T/CARTA	100	2.88	288.00
1	129	ETIQUETA ADHESIVA T/CARTA	127	3.13	397.51
1	130	ETIQUETA P/ROTULAR (C.D.)	100	3.13	313.00
1	131	ETIQUETA ADHESIVA BLANCA 4X2	2	22.56	45.12
1	132	FOLDER COLGANTE TAM OFICIO	50	9.00	450.00
1	133	FOLDER T/C CON BROCHE DE PALANCA	35	33.33	1,166.55
1	134	FOLDER T/CARTA	500	1.82	910.00
1	135	FOLDER T/CARTA	14	1.82	25.48

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	136	FOLDER T/CARTA	11	1.82	20.02
1	137	FOLDER T/CARTA	2150	1.82	3,913.00
1	138	FOLDER T/OFICIO	500	2.13	1,065.00
1	139	FOLDER T/OFICIO	10	2.13	21.30
1	140	FOLDER T/OFICIO	790	2.13	1,682.70
1	141	GALLETAS	346	92.00	31,832.00
1	142	GALLETAS	21	92.00	1,932.00
1	143	GARRAFON DE AGUA 20 LTS	177	111.11	19,666.47
1	144	GRAPA ESTANDAR	5	17.78	88.90
1	145	GRAPA ESTANDAR	7	17.78	124.46
1	146	GRAPA ESTANDAR	38	17.78	675.64
1	147	GRAPAS 13/16	9	72.22	649.98
1	148	KIT DE BORRADOR MARCADORES Y LIQUIDO LIMPIADOR PARA PIZARRON	61	123.61	7,540.21

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	149	LAPIZ	3	36.64	109.92
1	150	LAPIZ	501	3.05	1,528.05
1	151	LAPIZ	81	3.05	247.05
1	152	LAPIZ	8	36.64	293.12
1	153	LIBRETA F/FRANCESA	4	40.28	161.12
1	154	LIBRETA F/FRANCESA	49	40.28	1,973.72
1	155	LIBRETA F/FRANCESA P/DURA CUADRO CHICO 9	35	40.28	1,409.80
1	156	LIBRETA F/FRANCESA P/DURA	10	40.28	402.80
1	157	LIBRETA F/FRANCESA P/DURA	4	40.28	161.12
1	158	LIBRETA F/FRANCESA P/DURA 192 H. RAYA	9	68.06	612.54
1	159	LIBRETA F/ITALINA	7	37.50	262.50
1	160	LIBRETA F/ITALINA PASTA DURA	11	37.50	412.50
1	161	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO CHICO	4	23.61	94.44

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	162	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE 100 HJS	20	23.61	472.20
1	163	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE 100 HJS	76	23.61	1,794.36
1	164	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE 100 HJS	50	23.61	1,180.50
1	165	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYA 100 HJS	31	23.61	731.91
1	166	LIBRO DE REGISTRO T/FLORETE 96 HJS	6	263.89	1,583.34
1	167	LIGAS NUMERO 18	6	20.21	121.26
1	168	LIGAS NUMERO 18	37	20.21	747.77
1	169	LIGAS NUMERO 33	25	20.21	505.25
1	170	MANGA PARA VASO TERMICO BIODEGRADABLE	15	90.28	1,354.20
1	171	MARCADOR AGUACOLOR C/8 PZS	3	80.56	241.68
1	172	MARCADOR PARA PINTARRON	1	8.33	8.33
1	173	MARCADOR PARA PINTARRON	21	8.33	174.93
1	174	MARCADOR TINTA PERMANENTE	60	7.64	458.40

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	175	MARCADOR TINTA PERMANENTE	50	7.64	382.00
1	176	MARCADOR TINTA PERMANENTE AZUL	22	7.64	168.08
1	177	MARCADOR TINTA PERMANENTE NEGRO	8	7.64	61.12
1	178	MARCADOR TINTA PERMANENTE NEGRO	155	7.64	1,184.20
1	179	MARCADOR TINTA PERMANENTE ROJO	16	7.64	122.24
1	180	MARCADOR VARIOS (P/CD AZUL)	8	6.94	55.52
1	181	MARCATEXTO	1	79.33	79.33
1	182	MARCATEXTO	17	79.33	1,348.61
1	183	MARCATEXTO AMARILLO	21	6.61	138.81
1	184	MARCATEXTO AMARILLO	160	6.61	1,057.60
1	185	MARCATEXTO AZUL	12	6.61	79.32
1	186	MARCATEXTO AZUL	30	6.61	198.30
1	187	MARCATEXTO NARANJA	17	6.61	112.37

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	188	MARCATEXTO NARANJA	49	6.61	323.89
1	189	MARCATEXTO ROSA	65	6.61	429.65
1	190	MARCATEXTO VERDE	20	6.61	132.20
1	191	MARCATEXTO VERDE	30	6.61	198.30
1	192	MICA TERMICA P/CREDENCIALES	6	126.39	758.34
1	193	MICA TERMICA T/C PAQUETE	2	691.67	1,383.34
1	194	MICA TERMICA T/C PAQUETE	2	691.67	1,383.34
1	195	MINAS 3/4 PUNTILLAS 0.5 M.M.	6	8.01	48.06
1	196	ORGANITODO GIRATORIO P/ESCRITORIO	3	440.28	1,320.84
1	197	PAÑUELOS DESECHABLES	33	23.61	779.13
1	198	PAÑUELOS KLEENEX C/100 HJS.	79	23.61	1,865.19
1	199	PAPEL BOND T/CARTA (COLOR)	300	0.64	192.00
1	200	PAPEL BOND T/CARTA 500 HJS	150	84.21	12,631.50

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	201	PAPEL BOND T/CARTA 500 HJS	809	84.21	68,125.89
1	202	PAPEL BOND T/CARTA 500 HJS	269	84.21	22,652.49
1	203	PAPEL BOND T/DOBLE CARTA C/500 HJS	10	178.95	1,789.50
1	204	PAPEL BOND T/DOBLE CARTA C/500 HJS	6	178.95	1,073.70
1	205	PAPEL BOND T/OFICIO C/500 HJS.	20	112.22	2,244.40
1	206	PAPEL BOND T/OFICIO C/500 HJS.	163	112.22	18,291.86
1	207	PAPEL BOND T/OFICIO C/500 HJS.	127	112.22	14,251.94
1	208	PAPEL CONTAC (AUTOADHERIBLE TRANSPARENTE)	3	159.72	479.16
1	209	PAPEL CONTAC (ROLLOS) (COLOR ROSA)	2	187.50	375.00
1	210	PAPEL OPALINA T/C	5	68.06	340.30
1	211	PAPEL OPALINA T/C	6	68.06	408.36
1	212	PAPEL OPALINA T/C	12	68.06	816.72
1	213	PASTA O CUBIERTA PARA ENGARGOLAR T/C	2	5.00	10.00

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	214	PASTA O CUBIERTA PARA ENGARGOLAR T/C	130	5.00	650.00
1	215	PEGAMENTO ADHESIVO T/LAPIZ	14	11.11	155.54
1	216	PEGAMENTO ADHESIVO T/LAPIZ	35	11.11	388.85
1	217	PEGAMENTO ADHESIVO T/LAPIZ	20	24.54	490.80
1	218	PEGAMENTO ADHESIVO T/LAPIZ 42 GRS	181	40.26	7,287.06
1	219	PEGAMENTO BLANCO 850 250 GR.	1	46.79	46.79
1	220	PEGAMENTO BLANCO 850 500 GR.	10	84.93	849.30
1	221	PEGAMENTO BLANCO 850 500 GR.	4	84.93	339.72
1	222	PEGAMENTO UHU 8 ML.	5	24.17	120.85
1	223	PERFORADORA DOBLE ORIFICIO	2	120.83	241.66
1	224	PERFORADORA DOBLE ORIFICIO	7	120.83	845.81
1	225	PINTARRON CON SUJETADOR	3	472.22	1,416.66
1	226	PIZARRON MIXTO CORCHO Y BLANCO - GASTO	2	425.00	850.00

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	227	PLASTICO PARA EMPLAYAR TRANSPARENTE 10 PULGADAS	6	340.28	2,041.68
1	228	PLASTICO PARA EMPLAYAR TRANSPARENTE 10 PULGADAS	16	340.28	5,444.48
1	229	PLATO DESECHABLE	14	18.75	262.50
1	230	PLUMA PUNTO FINO DE GEL (UNI-BALL)	56	63.81	3,573.36
1	231	PLUMA PUNTO FINO DE GEL (UNI-BALL)	2	63.81	127.62
1	232	PLUMIN PUNTO FINO (AZUL)	58	6.25	362.50
1	233	PLUMIN PUNTO FINO (NEGRO)	49	6.25	306.25
1	234	PLUMIN PUNTO FINO (ROJO)	18	6.25	112.50
1	235	PORTA CLIPS	7	31.25	218.75
1	236	PORTA GAFETES TIPO YOYO	88	12.32	1,084.16
1	237	PORTA LAPIZ	4	21.51	86.04
1	238	PORTAGAFETE DE IDENTIFICACIÓN PLAST/ACRIL	83	30.28	2,513.24
1	239	PORTAMINAS Y/O LAPICERO 0.5 M.M. (METAL)	11	6.94	76.34

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	240	PROTECTOR DE HOJAS T/O CON 100 PIEZAS	4	87.83	351.32
1	241	PROTECTOR DE HOJAS T/C	900	0.89	801.00
1	242	PROTECTOR DE HOJAS T/C	2000	0.89	1,780.00
1	243	PROTECTOR DE HOJAS T/C	1270	0.89	1,130.30
1	244	QUITA GRAPAS VERTICAL	1	10.67	10.67
1	245	RAFIA	3	72.22	216.66
1	246	RAFIA	18	72.22	1,299.96
1	247	RECOPIADOR	25	37.50	937.50
1	248	REFUERZO PARA PERFORACIÓN	5	50.00	250.00
1	249	REGISTRADOR LEFORT T/CARTA	60	37.50	2,250.00
1	250	REGISTRADOR LEFORT T/OFICIO	13	47.22	613.86
1	251	REGISTRADOR LEFORT T/CARTA	6	37.50	225.00
1	252	REGLA METALICA 30CM	19	19.91	378.29

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	253	REPUESTO P/CUTTER GRANDE	7	18.14	126.98
1	254	REVISTERO INDIVIDUAL DE METAL	6	113.33	679.98
1	255	SACAPUNTAS DE METAL ESCOLAR	6	4.05	24.30
1	256	SACAPUNTAS ELECTRICO	1	325.83	325.83
1	257	SACAPUNTAS ELECTRICO	1	325.83	325.83
1	258	SACAPUNTAS MANUAL METÁLICO	5	249.72	1,248.60
1	259	SEPARADOR BLANCO T/CARTA C/8	3	27.78	83.34
1	260	SEPARADOR OMNI-DEX C/12	10	40.63	406.30
1	261	SEPARADOR OMNI-DEX C/12	36	40.63	1,462.68
1	262	SERVILLETAS DESECHABLES 250 PIEZAS	2	40.28	80.56
1	263	SERVILLETAS DESECHABLES 250 PIEZAS	28	40.28	1,127.84
1	264	SOBRE BOLSA T/EXTRAOFICIO	180	8.89	1,600.20
1	265	SOBRE BOLSA T/LEGAL S/IMP.	40	6.74	269.60

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	266	SOBRE BOLSA T/OFICIO S/IMP.	350	3.97	1,389.50
1	267	SOBRE BOLSA T/OFICIO S/IMP.	160	3.97	635.20
1	268	SOBRE BOLSA T/OFICIO S/IMP.	151	3.97	599.47
1	269	SOBRE BOLSA TAMAÑO CARTA EN PAPEL MANILA, SIN HILO DE 90 GRS	200	2.93	586.00
1	270	SOBRE BOLSA TAMAÑO CARTA EN PAPEL MANILA, SIN HILO DE 90 GRS	160	2.93	468.80
1	271	SOBRE BOLSA TAMAÑO CARTA EN PAPEL MANILA, SIN HILO DE 90 GRS	243	2.93	711.99
1	272	SOBRE BOLSA TAMAÑO DOBLE CARTA EN PAPEL MANILA, SIN HILO DE 90 GRS	150	8.89	1,333.50
1	273	SOBRE BOLSA TAMAÑO RADIOGRAFIA, EN PAPEL MANILA, SIN HILO DE 105 GRS	60	11.94	716.40
1	274	SOBRE PAPEL PARA CD/DVD	118	1.19	140.42
1	275	SOBRE T/MINISTRO	200	8.89	1,778.00
1	276	SUJETADOR DE DOCUMENTOS CHICO	5	8.50	42.50

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	277	SUJETADOR DE DOCUMENTOS CHICO	35	8.50	297.50
1	278	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. CHICO	120	0.71	85.20
1	279	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. CHICO	330	0.71	234.30
1	280	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. GRANDE	60	3.86	231.60
1	281	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. GRANDE	48	3.86	185.28
1	282	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. GRANDE	36	3.86	138.96
1	283	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. GRANDE	127	3.86	490.22
1	284	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. MEDIANO	168	1.50	252.00
1	285	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. MEDIANO	447	1.50	670.50
1	286	TABLA PORTAPAPEL EN ACRILICO T/C	3	42.50	127.50
1	287	TAPA PARA VASO TERMICO	35	8.33	291.55
1	288	TARJETA BRISTOL 4 X 6 BLANCA	55	0.32	17.60
1	289	TARJETA BRISTOL 5 X 8 BLANCA	430	0.45	193.50

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	290	TARJETAS	1	45.83	45.83
1	291	TE DE MANZANILLA	7	51.39	359.73
1	292	TIJERA DEL # 6	12	23.61	283.32
1	293	TIJERA DEL # 7	11	29.17	320.87
1	294	TIJERA DEL # 8	3	43.89	131.67
1	295	TIJERA DEL # 8	18	43.89	790.02
1	296	TIJERA DEL # 8	25	43.89	1,097.25
1	297	TINTA P/SELLO DE GOMA CON APLICADOR	5	34.31	171.55
1	298	TINTA P/SELLO DE GOMA AZUL 25 ML	11	119.73	1,317.03
1	299	TINTA P/SELLO DE GOMA NEGRA 25 ML	3	34.31	102.93
1	300	TINTA P/SELLO DE GOMA ROJO 25 ML	4	34.31	137.24
1	301	TRITURADORA DE PAPEL-GASTO	2	1,691.67	3,383.34
1	302	VASO THERMICO DESECHABLE	36	18.06	650.16

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	303	BOLIGRAFO VARIOS	119	2.13	253.47
1	304	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO	144	2.13	306.72
1	305	MARCATEXTO AMARILLO	32	6.61	211.52
1	306	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/CARTA	53	34.72	1,840.16
1	307	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO	25	40.28	1,007.00
1	308	CARPETA CON PALANCA T/CARTA	92	33.50	3,082.00
1	309	CINTA CANELA 48 X 150	42	30.09	1,263.78
1	310	CLIP ESTANDAR # 2	40	7.50	300.00
1	311	LIBRETA F/FRANCESA PASTA DURA	8	40.28	322.24
1	312	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE 100 HJS	3	23.61	70.83
1	313	CERA PARA CONTAR (CUENTA FACIL)	26	11.81	307.06
1	314	GRAPA ESTANDAR	4	17.78	71.12
1	315	LAPIZ	77	36.64	2,821.28

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	316	BLOQJ DE NOTAS POST-IT DE COLORES	18	12.27	220.86
1	317	PAPEL BOND T/CARTA 500 HJS.	143	84.21	12,042.03
1	318	PAPEL BOND T/DOBLE CARTA 500 HJS.	10	178.95	1,789.50
1	319	PAPEL BOND T/OFICIO 500 HJS.	50	112.11	5,605.50
1	320	PEGAMENTO ADHESIVO T/LAPIZ	17	23.56	400.52
1	321	CUCHARA DESECHABLE	6	8.33	49.98
1	322	PLATO DESECHABLE	20	18.75	375.00
1	323	MARCADOR TINTA PERMANENTE	10	7.64	76.40
1	324	CARTULINA OPALINA T/C	2	131.94	263.88
1	325	SUJETADOR DE DOCUMENTOS CHICO	49	8.50	416.50
1	326	PAPEL OPALINA T/C	1	68.06	68.06
1	327	FOLDER T/C	5	181.94	909.70
1	328	SUJETADOR DE DOCUMENTOS T/G	6	46.33	277.98

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

1	329	VASO THERMICO DESECHABLE	27	18.06	487.62
1	330	ENGRAPADORA DE GOLPE METALICA	3	165.28	495.84
1	331	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. MEDIANO	28	18.00	504.00
1	332	LIGAS NUMERO 18	12	20.21	242.52
1	333	CINTA METALICO DE ALUMINIO	2	226.39	452.78
1	334	CUBIERTA PARA ENGARGOLAR TIPO CANADA T/C	2	5.00	10.00
1	335	ESPIRAL/P ENGARGOLAR DE 3/8 PULGADAS	2	261.11	522.22
1	336	ESPIRAL/P ENGARGOLAR DE 1/2 PULGADAS	2	261.11	522.22
1	337	BOLSA DE PLASTICO TRANSPARENTE 90 X 20	4	56.94	227.76
1	338	BOLIGRAFO TINTA GEL	4	384.72	1,538.88
SUB TOTAL					503,931.06
IVA					80,628.97
TOTAL					584,560.03

Presupuesto mínimo establecido en la convocatoria	\$593,806.00
--	---------------------

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

Anexo 4
Licitación Pública Nacional Presencial
Número LP-INE-JLE-VER-006/2024

Materiales y útiles de oficina, materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos, materiales, accesorios y suministros médicos, refacciones y accesorios para equipo de cómputo, material de limpieza y material electrónico.

Verificación de recursos para efectos de adjudicación

PARTIDA 2

Partida	N.C.	Descripción	Cantidad inicial de referencia (a)	ROSARIO ROSAS ROJANO	
				Precio unitario antes de I.V.A. (b)	Importe total antes de I.V.A. (Subtotal) (a* b)
2	1	ABRILLANTADOR DE MUEBLES	18	\$ 127.50	\$2,295.00
2	2	ACEITE ABRILLANTADOR P/MUEBLES	7	\$ 142.50	\$997.50
2	3	ACIDO MURIATICO 1L	6	\$ 39.00	\$234.00
2	4	AGUA OXIGENADA	5	\$ 40.50	\$202.50
2	5	ALCOHOL EN GEL	2	\$ 81.00	\$162.00
2	6	ALCOHOL EN SPRAY	10	\$ 85.50	\$855.00
2	7	ALCOHOL LIQUIDO (1 LT)	4	\$ 142.50	\$570.00

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

2	8	ALGODÓN	1	\$ 52.50	\$52.50
2	9	ANTIGRIPAL	3	\$ 75.00	\$225.00
2	10	ARMOR ALL (ABRILLANTADOR DE LLANTAS)	5	\$ 148.50	\$742.50
2	11	AROMATIZANTE DE AMBIENTE EN SPRAY GLADE	37	\$ 75.00	\$2,775.00
2	12	BANDITAS ADHESIVAS	1	\$ 7.50	\$7.50
2	13	BANDITAS ADHESIVAS	5	\$ 63.00	\$315.00
2	14	BICARBONATO DE SODIO	1	\$ 54.00	\$54.00
2	15	BICARBONATO DE SODIO	2	\$ 84.00	\$168.00
2	16	BOLSA BASURA 90/120	8	\$ 93.00	\$744.00
2	17	BOLSA CHICA PARA BASURA	11	\$ 37.50	\$412.50
2	18	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 50X70	11	\$ 94.50	\$1,039.50
2	19	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 60 X 90 CM.	15	\$ 93.00	\$1,395.00
2	20	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 60 X 90 CM.	27	\$ 93.00	\$2,511.00
2	21	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 60 X 90 CM.	11	\$ 93.00	\$1,023.00
2	22	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 60 X 90 CM.	25	\$ 93.00	\$2,325.00
2	23	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 60X90	15	\$ 93.00	\$1,395.00
2	24	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 90X1.20	15	\$ 94.50	\$1,417.50
2	25	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 90X1.20	6	\$ 96.00	\$576.00
2	26	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 90X1.20	134	\$ 97.50	\$13,065.00
2	27	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 90X1.20	60	\$ 96.00	\$5,760.00

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

2	28	BOMBA P/DESTAPAR CAÑOS	3	\$ 90.00	\$270.00
2	29	BOTAS DE HULE	6	\$ 420.00	\$2,520.00
2	30	BOTE PARA BASURA	3	\$ 105.00	\$315.00
2	31	BOTIQUIN DE PRIMEROS AUXILIOS	3	\$ 375.00	\$1,125.00
2	32	CASCO DE SEGURIDAD	5	\$ 229.50	\$1,147.50
2	33	CEPILLO P/W.C.	27	\$ 112.50	\$3,037.50
2	34	CHALECO SEGURIDAD (VARIOS COLORES)	15	\$ 103.50	\$1,552.50
2	35	CINTA METALICA PARA DUCTOS -	6	\$ 427.50	\$2,565.00
2	36	COLORO 1 LITRO	717	\$ 36.00	\$25,812.00
2	37	COLORO DE 10 LITROS	9	\$ 348.00	\$3,132.00
2	38	CUBETA	14	\$ 109.50	\$1,533.00
2	39	CUBRE BOCAS	51	\$ 217.50	\$11,092.50
2	40	DESINFECTANTE EN AEROSOL	43	\$ 90.00	\$3,870.00
2	41	DESINFECTANTE LIMPIADOR (FABULOSO)	476	\$ 45.00	\$21,420.00
2	42	DESODORANTE AMBIENTAL (AEROSOL)	25	\$ 75.00	\$1,875.00
2	43	DESODORANTE AMBIENTAL (AEROSOL)	75	\$ 75.00	\$5,625.00
2	44	DESPACHADOR DE PAPEL	1	\$ 607.05	\$607.05
2	45	DIMENHIDRATO	2	\$ 255.00	\$510.00
2	46	Dispensador de Jabón 1000ML (jabonera para empotrar)	1	\$ 384.00	\$384.00
2	47	ESCOBA DE PLASTICO	4	\$ 97.50	\$1,950.00

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

2	48	ESCOBA DE PLASTICO TIPO CEPILLO	20	\$ 97.50	\$1,072.50
2	49	ESCOBA DE PLASTICO TIPO CEPILLO	11	\$ 202.50	\$607.50
2	50	ESPUMA ANTIESTATICA	3	\$ 210.00	\$210.00
2	51	ESPUMA LIMPIADORA	1	\$ 127.50	\$637.50
2	52	ESTOPA (KILO)	5	\$ 267.00	\$3,738.00
2	53	FAJA DE SEGURIDAD ELASTICA CON TIRANTES	14	\$ 49.50	\$2,376.00
2	54	FIBRA ESPONJA PARA TRASTES	48	\$ 49.50	\$297.00
2	55	FIBRA ESPONJA PARA TRASTES	6	\$ 37.50	\$3,150.00
2	56	FIBRA VERDE SCOTCH - BRITE	84	\$ 64.50	\$193.50
2	57	FRANELA 90 X 50	3	\$ 67.50	\$337.50
2	58	GASA NO ESTERIL	5	\$ 67.50	\$67.50
2	59	GASAS ESTERIL	1	\$ 142.50	\$8,265.00
2	60	GEL ANTIBACTERIAL	58	\$ 699.00	\$699.00
2	61	GEL ANTIBACTERIAL	1	\$ 82.50	\$825.00
2	62	GEL SANITIZANTE PARA MANOS	10	\$ 90.00	\$2,610.00
2	63	GUANTES ANTIDERRAPANTES	29	\$ 90.00	\$2,160.00
2	64	GUANTES DE HULE P/LIMPIEZA	24	\$ 85.50	\$10,516.50
2	65	GUANTES DE HULE P/LIMPIEZA	123	\$ 330.00	\$1,320.00
2	66	GUANTES DE NITRILO (PAR)	4	\$ 75.00	\$600.00
2	67	GUANTES DE SEGURIDAD DE NYLON RECUBIERTOS DE NITRILO	8	\$ 30.00	\$300.00
2	68	GUANTES ESTERIL	10	\$ 67.50	\$270.00

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

2	69	IBUPROFENO TABLETAS	4	\$ 180.00	\$720.00
2	70	IMPERMEABLE TIPO MANGA	4	\$ 147.00	\$2,058.00
2	71	INSECTICIDA	14	\$ 48.00	\$4,800.00
2	72	JABON DETERGENTE EN POLVO 1 kg.	100	\$ 63.00	\$1,260.00
2	73	JABON DETERGENTE EN POLVO 1 kg.	20	\$ 63.00	\$1,953.00
2	74	JABON DETERGENTE EN POLVO 1 kg.	31	\$ 49.50	\$3,762.00
2	75	JABON DETERGENTE EN POLVO 1 kg.	76	\$ 52.50	\$3,412.50
2	76	JABON LIQUIDO	65	\$ 54.00	\$2,430.00
2	77	JABON LIQUIDO P/UTENCILIOS DE COCINA	45	\$ 54.00	\$5,292.00
2	78	JABON LIQUIDO P/UTENCILIOS DE COCINA	98	\$ 54.00	\$1,620.00
2	79	JABON LIQUIDO P/UTENCILIOS DE COCINA	30	\$ 49.50	\$3,415.50
2	80	JABON P/MANOS (SHAMPOO)	69	\$ 64.50	\$774.00
2	81	JABON P/MANOS (SHAMPOO)	12	\$ 300.00	\$40,200.00
2	82	JABON P/MANOS (SHAMPOO) 1 GALON	134	\$ 112.50	\$675.00
2	83	JALADOR DE HULE	6	\$ 127.50	\$255.00
2	84	JALADOR DE HULE (GRANDE)	2	\$ 52.50	\$2,887.50
2	85	JERGA	55	\$ 63.00	\$252.00
2	86	LORATADINA	4	\$ 58.50	\$58.50
2	87	MICROPORE	1	\$ 307.50	\$1,230.00
2	88	NAPROXENO CON 20	4	\$ 121.50	\$1,215.00

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

2	89	OMEPRAZOL 20 MG	10	\$ 262.50	\$1,837.50
2	90	OREJERAS ANTIRUIDO AJUSTABLES	7	\$ 93.00	\$10,695.00
2	91	PAÑO ANTIPOLVO	115	\$ 298.50	\$7,761.00
2	92	PAPEL HIGIENICO	26	\$ 108.00	\$32,400.00
2	93	PAPEL HIGIENICO	300	\$ 90.00	\$115,290.00
2	94	PAPEL HIGIENICO	1281	\$ 534.00	\$30,972.00
2	95	PAPEL HIGIENICO (CAJA)	58	\$ 301.50	\$1,206.00
2	96	PAPEL HIGIENICO (CON 32 PIEZAS)	4	\$ 105.00	\$28,980.00
2	97	PAPEL TOALLA EN ROLLO	276	\$ 88.50	\$531.00
2	98	PARACETAMOL TABLETAS	6	\$ 37.50	\$1,125.00
2	99	PASTILLA DESODORANTE	30	\$ 29.25	\$2,895.75
2	100	PASTILLA DESODORANTE	99	\$ 33.00	\$2,937.00
2	101	PASTILLA DESODORANTE	89	\$ 94.50	\$1,417.50
2	102	PASTILLA P/TANQUE W.C.	15	\$ 24.00	\$1,728.00
2	103	PASTILLA P/TANQUE WC	72	\$ 72.00	\$216.00
2	104	PEGAMENTO DE CONTACTO	3	\$ 145.50	\$582.00
2	105	PINOL	4	\$ 43.50	\$1,305.00
2	106	PINOL 1 LITRO	30	\$ 127.50	\$382.50
2	107	PLUMERO	3	\$ 690.00	\$690.00
2	108	PORTARROLLO P/PAPEL SANITARIO JUMBO	1	\$ 114.00	\$570.00
2	109	RECOGEDOR DE PLASTICO	5	\$ 90.00	\$1,080.00

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

2	110	SANITIZANTE LIQUIDO	12	\$ 142.50	\$285.00
2	111	SEDALMERK 20 TAB	2	\$ 675.00	\$2,025.00
2	112	SHAMPOO PARA AUTOS	3	\$ 121.50	\$1,579.50
2	113	SPRAY ANTIBACTERIAL DESINFECTANTE	13	\$ 109.50	\$438.00
2	114	TELA ADHESIVA	4	\$ 643.50	\$12,870.00
2	115	TOALLA INTERDOBLADA	20	\$ 435.00	\$41,760.00
2	116	TOALLA INTERDOBLADA	96	\$ 27.50	\$18,205.00
2	117	TOALLA INTERDOBLADA	662	\$ 435.00	\$1,740.00
2	118	TOALLA INTERDOBLADA	4	\$ 145.50	\$22,989.00
2	119	TOALLAS DESINFECTANTES CON CLORO	158	\$ 54.00	\$6,696.00
2	120	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES	124	\$ 78.00	\$78.00
2	121	TOALLAS SANITARIAS FEMENINAS	1	\$ 112.50	\$225.00
2	122	TORUNDAS CON ALCOHOL	2	\$ 157.50	\$1,732.50
2	123	TRAPEADOR TIPO MECHUDO	11	\$ 165.00	\$660.00
2	124	TRAPEADOR TIPO MOP	4	\$ 36.00	\$2,952.00
2	125	TRAPO MICROFIBRA	82	\$ 169.50	\$678.00
2	126	TREDA	4	\$ 82.50	\$82.50
2	127	VENDA ELÁSTICA DE TEJIDO PLANO DE ALGODÓN C/FIBRAS SINTÉTICAS ESTÉRIL	1	\$ 60.00	\$240.00
2	128	Dispensador de Jabón 1000ML (jabonera para empotrar)	1	\$ 534.00	\$534.00
				Subtotal	\$610,555.30
				I.V.A	\$97,688.85

ACTA DE FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PRESENCIAL No. LP-INE-JLE-VER-006/2024, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA, MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS, MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS, REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO, MATERIAL DE LIMPIEZA Y MATERIAL ELECTRÓNICO.

Total	\$708,244.15
--------------	---------------------

Presupuesto mínimo establecido en la convocatoria	\$649,439.00
--	---------------------

Por el Instituto Nacional Electoral:

Nombre	Área que representa
C.P. Arturo Ortiz Gómez Coordinador Administrativo	Junta Local Ejecutiva de Veracruz
Lcda. Brenda Hernández Pacheco Jefa de Departamento de Recursos Materiales y Servicios	

----- **FIN DEL ACTA** -----

"Este documento ha sido firmado electrónicamente de conformidad con el artículo 22 del Reglamento para el uso y operación de la Firma Electrónica Avanzada en el Instituto Nacional Electoral".

